SPE I@‘

"Spirit of Australia
fom Speedo In furope”

FINALE SPEEDO JAARGANGWEDSTRIJDEN

Zaterdag 27 juni aanvang: alle dagen: Zaterdag 4 juli [j-@
Zondag 28 juni 14.45 uur Zondag 5 juli
Sportfondsenbad Amersfoort, Bisschopsweg 175 te Amersfoort KNZB

Deze wedstrijden zijn mogelijk gemaakt door sponsoring van Speedo-Nederland

Sportfondsenbad -
Amersfoort Prijs f 1,50
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kopy voor zwemkroniek

rﬁitslagen Speedo-~Jaargangwedstrijden 20/21 sept.1986 |
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100 m. schoolslag meisjes 1975
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Melanie Bos

Kim Speekenbrink

Tlse Bloemhof

Marj, v. Gunst
Danny Dubbeldeman

Linda de Ree

Anovk v.d. Berg
Sandra van't Hof
Eliza Koutouras

JTlse v.d. Dussen
Miranda den Hollander

Minouche Smit
Wendy Roowaan

Stéphanie Juranek
Miriam v.d. Heide
Angelique Hoogenboom
Petra Meerdink

Nancy Mennen

Janneke Versteeg
Dani&lle Slootjes

Stormvogel

Aqualeon

Hatto Heim

Tolhekke
Zijl/1GB
ipnpocampus

Futen

Dolfijn

Stormvogel

Barracuda

AZC/Intervam

Hoorn ‘
Zignea
Stormvogel

Hoorn

LZ 1886

GZC

Budel

AZPC

Workum

100 m. schoolslag jongens 1975
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Maurice Wonnink
Richard Bosman

Emiel Hengst
Lesley Voorn
Arjen Sietsma
Brent Senduk

Dennis Schouten

Damir Segon
Willy Hansen
Arno Fidder
Jan de Boer

Hindrik-Jan Aeilkema

Xander Vos

Jan-Thijs Keijser
Henk v.d. Veen
Jos Middelberg
Jan-Willem v. Di jk
Frank Laffeber
Rolf Jongeling

NZC' 21
AZC/Intervam
Breuly
Torpedo/Heba
Neptunia'24
Zeemacht

1Z 1886

AZL
Heidelberg
Eemsrobben
de Rijn
Stadskanaal
de Ham

BZPC

Hoorn
Zwemlust/DH
Haaien

de Geul

de Meent

Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

Patrick Reniers

Breda

15-252
75-259
15-323
75-175
T35
To~ea1
To~J0e
15-273
15-297
75-362
75-545
75-365
75-289
75-269
15-350
15-484
15-445
15-254
75-508
To~d23

75-459
15-338
T5-349
75-024
75-329
75-456
75-409
75-455
75-428
75-459
75-535
75-318
75-344
T75-249
15-agv
75-570
75-363
75-264
75-226
75-451
75-270
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5. 100 m. rugslag meisjes 1977 en jonger
1 Fleur Bakker LZ 1886 T7-473
2 Martinique Koridon de Steur TT7-410
3 Ragna Pattepeilohy Bubble T7-445
4 Susanne Kentgens MZPC TT-agv
5 Renate Haack DWT TT-436
6 Karen Wammes de Meer T77-305
7 Jacqueline Spruyt Waterloo T7-274
8 ILinda de Boer Olympus TI=~333
9 Chantal v.d. Bosch GZVW T7-428
Naomi v.d. Woerd TZC-Vahalis T7-268
Ilse Wensing GZC T7-541
12 Annemieke Mos Torpedo/Heba  77-043
13 Paula Boot Neptunia'24 T7-364
14 Veronique Feyen Sport en Spel T77-247
15 1Ingrid Bongarts RZ T7-agv
16 Saskia v. Rutten DZV-Martens T7-531
17 Mirjana Eimermann DZV-Martens T7-515
18 Wendy Timmermans GzZC T8-agv
19 Wilma van't Hullenaar SZPC T1=-217
20 Sandra Dam ZCE T7-602
6. 100 m. rugslag jongens 1977 en jonger
1 Robert Jan Derksen Zwemlust/DH T7-567
2 Niels Wielaard AZPC 11-512
3 Pascal Lafort Numansdorp T7-3%10
4 Dwight Senduk Zeemacht T7-455
5 Erwin de Grijs Hoorn T7-443
6 Jarinc Toppenberg de Rijn T7-557
7 Robbie op de Kamp KZPC T7-274
8 Oscar Breukels BEZPC T7-538
Ronald v. Charante Watervlo 77-436
10 Ivo Roozeboom ZVW' T4 T7-190
11 PFabian Willemsen de Rijn TT7-580
12 Michel Zwennes DWK 17-540
13 Arjan v. Vliet Hoogwerf T7-345
14 Maurice v. Gelderen Dolfijn 17-414
15 Jan Sonnemans RZ TT-agv
16 Jeroen Kuypens Hoogeveen 77-418
1 Bas v. Ham Donk T7-463
18 Gerjan Hulstijn HZC-Weusthag  77-397
19 Dirk Haak Hydra 77-196
20 Patrick Roozeboom HZC-Weusthag  77-360
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.27.0
.28.1
.31.8
.32.5
.33%.1
.33.
.34.2
.35.2
-35.7
<35.7
:35.7
.35.9
.36.2
.36.6
<379
.38.2
.38.9
.39.0
.40.
.40.8

.24.7
.26.1
.26.2
.29.5
.30.5
.31.4
.31,

.32.2
.32.2
.32.5
.34.2
<34.3
«34.4
.36.1
.36.7
.37.0
.37.0
.37.6
.37.8
.37.



9. 100 m. vlinderslag meisjes 1976
1 Bianca Singeling LZ 1886
2 9Sigrid Pels Flevo
3 Mari&lle Piels Kerkdriel
4 Dora Pin de Linge
5 Lianne Bruys VZC/Erika
6 Jitske Zengerink Meerval
T Francis de Kort GZC
8 Kitty Mensink Dinkel
9 Leda Bitanc Vzc/V1.
10 Eline Velgersdijk Koewacht
11 Mariska Leegte Stadskanaal
Judith v. Hooft Dommelbaarzen
13 Sandra Cnossen Neptunia'?24
Inge B&ttger Zeemacht
15 Regina v. Bruggen WvVZ
16 Marga Figlarz AZPC
Sandra Jansen HZPC Ho.
18 Emerentia Knebel Hellas
19 Anette de Lange ZPB-Unico
20 Woudy v. Kessel Olympia
Gwen v. Tongeren Zeemacht
10. 100 m. vlinderslag jongens 1976
1 Kim Bouwes Stadskanaal
2 Edwin Blom de Linge
3 Christiaan Fischer Katwijk
4 Michiel Krikke Houtrib
5 Antoine Calis AZC/Intervam
6 Roy Meijboom Hellas
7 Bart Heggelman AZT,
8 Ronald Fijn Swol
9 Robert Jan Broersma  Hatto Heim
10 Rowin Timmermans GZC
11 Rik Rademaker ZPA
12 Hans Geert Mast ZCNF'34
13 Michel Tjeerdsma Nunspeet
14 Jacco de Kinkelder VG
15 Robert ten BBhmer de Rijn
16 Jasper Linsen PCG
17 Rogier Tolboom Haaien
- Perry Cortlever Hellas
19 Roel Wijnen HZPC Ho.
20 Evert Jan v. Harten  DWK

Utrecht, 28 september 1986
AB/7wW/23/ 227
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kopy voor zwemkroniek

raitslagen Speedo-Jaargangwedstrijden 25/26 okt. 198

1.

100 m. schoolslag meisjes 1977 en jonger
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Fleur Bakker

Paula Boot

Kim Engbers

Susanne Kentgens
Martinique Koridon
Renate Haack

Davine Juffermans
Ragna Pattipeilohy
Sally Dinjens

Iris Smans

Ilse Wensing
Saskia v. Rutten
Yolanda de Jong
Linda de Boer
Barbara v. Lieshout
Regina Griffioen
Monique Kloppenburg
Karen Wammes

Esther v. Duyvenbode
Janneke v. Zelst

LZ 1886
Neptunia'?24
Ravijn
MZPC

Steur

DWT
7ijl/LGB
Bubble
MZPC
Vennen
GZC
DZV-Martens
Olumpus
Olympus
SG Altena
Watervlo
LZV

de Meer
Katwijk
HZV

17-473
77-364
171-575
T77-682
17-410
T7-436
T71-222
17-445
T7-677
17-405
17-541
17-531
T7-376
17-359
17-114
T1-437
=272
77-305
77-564
=91
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12
13
14

16
17
18
19

100 m. schoolslag jongens 1977 en jonger

Robert-Jan Derksen
Michel Zwennes
Jasper Aurik

Jan Wiebe Niejenhuis
Niels Wielaard
Joachim de Ruysscher
Ronald v. Charante
Pascal Lafort
Gerjan Hulstijn
Paul Mullaart

Bob Heyl

Kazimir Hermans
Rogier Stam

Gérard Philippe Haack

Barry v. Amersfoort
Christian v.d. Heyde
Bardo de Ree
Wilfried Sip
Marius Evers

Zwemlust/DH

DWK

Hoorn
Vrije Slag
AZPC

LZ 1886
Watervlo
Numansdorp

HZC-Weusthag
Zeester N.N.

Merlet

de Rog

de Amer
MZPC
Woelwaters
Budel
Hippocampus
Veenkers

de Aa

Richard v. Duyvenbode NZPC

77-567
77-540
T7-422
77-309
77-512
77-469
T7-436
77-310
77-397
77-584
77-318
T7-443
TT-agv
77-670
T7-314
T7-266
77-345
77-046
T7-478
77-298
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Jos Middelberg

3. 100 m. vrije slag meisjes 1975
1 Anouk Visscher Heidelberg
2 Nancy Timmermans de Aa
3 Renate Wijering 0ZPC
Marion v. Hooft Gouwe
5 Minouche Smit Hoorn
6 Angelique Hoogenboom LZ 1886
Melanie Bos Stormvogel
Monique Ramaekers Kimbria
9 Karin Stastra 1Z 1886
Wendy Roowaan Zignea
11 Ilona Kalter Houtrib
12 Nida Zithal VZC/Erika
13 Mirjam Geurtse Thialf
14 Nanette Janssen TZC-Vahalis
Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen
16 Denise v. Benthem Dinkel
17 Kim Speekenbrink Aqualeon
18 Wilma Veldhoen DSZ
Stephanie Juranek Stormvogel
20 Karen Guldemond KzC
4. 100 m. vrije slag jongens 1975
1 Ronnie Uitzetter ZPA
2 Arno Fidder Eemsrobben
3 Michel Bom NZC' 21
4 Dennis Schouten LZ 1886
5 Frank Laffeber de Geul
6 Mark Dijkstra IJsselmeer
Tom v. Duijn DSZ
8 Dennis Kruis Hoogwerf
9 Richard Bosman AZC/Intervam
10 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis
11 Gerrit v.d. Hoed Houtrib
12 Patrick Gehasse Orca
Rutger Vos Houtrib
14 Martijn Baans de Duck
15 Jan de Boer de Rijn
16 Willy Hansen Heidelberg
17 Henk v.d. Veen Hoorn
18 Barry v. Leeuwen DZV/Martens
19 Erwin Kerkmeester de Kwakel

Zwemlust/DH
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5. 200 m. wisselslag pers. meisjes 1976
1 Kitty Mensink Dinkel
2 Bianca Singeling LZ 1886
3 Karen Doesburg-Smits Rapido
4 Yvonne v. Beek Polar Bears
5 Jitske Zengerink Meerval
6 Andrea Hoenselaar LZ 1886
7 Bianca Hocks LZ 1886
8 Marielle Piels Kerkdriel
9 ©Sigrid Pels Flevo
10 Joyce Winkel Zwemlust/DH
11 Mariska Leegte Stadskanaal
Sandra Cnossen Neptunia'?24
13 Marjolein Bosma de Meer
Annelies Barrett Zeemacht
15 Bianca Lutters de Rog
16 Emerentia Knebel. Hellas
17 Danielle Klaverdijk Nautilus
18 Annique v.d. Veen Inktvis
19 Nicolien v. Rijs Devel
20 Inge Oudejans WZPC
6. 200 m. wisselslag pers. jongens 1976
17 Kim Bouwes Stadskanaal
2 Michel Krikke Houtrib
3 Christiaan Fischer Katwijk
4 Roy Meyboom Hellas
5 Peter de Bruijn GZC
6 Rowin Timmermans GZC
7 Bart Heggelman AZL
8 Jasper Middelberg Zwemlust/DH
9 Jeroen Goes Olympia
10 Antoine Calis AZC/Intervam
11  Rik Rademaker ZPA
12 Sander Koot AZL
13 Robert Jan Bakker LZ 1886
14 Remko Nebbeling Aquarijn
15 Robert Jan Broersma  Hatto Heim
16 Robert ten Bhmer de Rijn
17 Ronald Fijn Swol
Bagtiaan Diemel Lely
19 Ronald v. Holst Hatto Heim
20 David Kruis Heygrave
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.53.6
571
.00.3
.02.4
.02.6
.03.3
.03.4
.03.7
.04.1
.04.3
04.7
04.7
.05.0
.05.0
.05.7
.07.4
.08.0
.08.2
.08.6
.08.7

.51.6
.55.2
.55.8
.55.9
.57.1
575
.57.8
-59.3
.02.4
.03.1
.04.5
.06.0
.06.1
.06.8
.08.1
.08.4
.08.5
.08.5
.09.0
.09.4



7. 50 m. vlinderslag meisjes 1977 en jonger
1 Martinique Koridon Steur T7-410
2 Fleur Bakker LZ 1886 T7-473
3 Mirjana Eimermann DZV/Martens Ti-515
4 Monique Kloppenburg LZV 11=212
5 Linda de Boer Olympus T1=-359
6 Ragna Pattipeilohy Bubble T7-445
7 Renate Haack Olympus T7-359
8 Annemieke Mos Torpedo/Heba T7-043%
9 Ilse Wensing GZC T7-541
10 Chantal v.d. Bosch GZVW T7-428
Shirly Arnzt RZ T7-agv
12 Kim Engbers Ravijn T7-575
13 Paula Boot Neptunia'?24 T7-364
14 Kim Keyzer Wijchen T7-148
Karen Wammes de Meer T7-305
16 Susanne Kentgens MZPC T7-682
17 Iris Smans Vennen TT7-405
18 Nathalie Imbos Ravijn T7-580
19 Veronique Verhaaff Bevers T7-406
20 Margot Hoogeveen DZPC T7-673

8. 50 m. vliinderslag jongens 1977 en jonger
1 Niels Wielaard AZPC 177-512
2 Joy Ignacia AZPC T7-465
3 Michel Zwennes DWK T7-540
Arjan v. Vliet Hoogwerf T7-345
5 Ronald v. Charante Watervlo T7-436
6 Chiel Seinen Ravijn T7-577
7 Jordi Meulenberg Hellas T7-327
8 Jasper Aurik Hoorn T7-422
9 Robbie Op den Kamp KZPC T7-274
10 Bardo de Ree Hippocampus T7-345
11 Oscar Breukels EZPC 17-538
12  Jarino Toppenberg de Rijn T7-557
13 Pascal Lafort Numansdorp 77-310
14 Mark Kruithof Noordw. hout T7-170
15 Maarten Obbes Aqua'68 T7-346
Gerjan Hulslijn HZC/Weusthag  77-397
Erwin v.d. Born de Rijn 17-578
18 Remco Ruchtie Polar Bears T7-644
Edwin de Bruin DWF T7-181
20 Richard v. Duyvenbode NZPC T7-298
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9. 100 m. rugslag meisjes 1975

Nancy Timmermans

Nida Zihal

Nanette Janssen

Danielle Slootjes

Melanie Bos

Monique Ramaekers

8 Petra Meerdink

9 Kim Speekenbrink

0 Wendy Roowaan
Minouche Smit

12 Anouk Visscher

1% Hlise v. Druten

14 Karen Guldemond

15 Ilona Kalter

16 Renate Wijering
Denice v. Benthem
Carlien Risseeuw

19 TIngrid Leijendekker

U WN =

Miranda den Hollander AZC/Intervam

Angelique Hoogenboom LZ 1886

de Aa
VZC/Erika
TZC-Vahalis
SVwW
Stormvogel
Kimbria
GZC
Aqualeon
Zignea
Hoorn
Heidelberg
de Rijn
XZC
Houtrib
0zPC
Dinkel

15-484
75-441
75-403
75-218
12=229
15-252
15-284
15-445
15-259
15-289
75-365
15-427
15-499
15-421
75-365
75-607
15-2774

Scheldestroom 75-130
Neptunus/Waterl75-525

10. 400 m. vrije slag Jjongens 1975

1 Ronnie Uitzetter ZPA

2 Barry v. Leeuwen DZV/Martens

3 Richard Bosman AZC/Intervam

4 Tom v. Duijn DSZ

5 Rutger Vos Houtrib

6 Arno Fidder Eemsrobben

7 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

8 Dennis Kruis Hoogwerf

9 Etan Ronen Mosa-Regio

10 Gerrit v.d. Hoed Houtrib

11 Jos Middelberg Zwemlust/DH

12 Patrick Gehasse Orca

13 Michel Bom NZzC'21

14 Jaap Simons Houtrib

15 Henk v. Veen Hoorn

16 Mark Dijkstra IJsselmeer

17 Jan Willem v. Dijk Haaien

18 Erwin Kerkmeester Kwakel
Dennis Schouten 17 1886

20 René Jonckheere Gouwe

Utrecht, 31 oktober 1986
AB/ZW/23 /265
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15-399
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15-338
15-378
15-378
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15-399
75-385
75-570
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15-434
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15-434
75-363
75-212
15-409
75-639
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5.16.
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5.21.
5.27.
5.21.
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[ﬁztslagen Speedo-jaargangwedstrijden 22/23 nov. 1986—1

1.

100 m. vlinderslag meisjes 1975

16
17
18

20

Tlona Kalter
Nanette Janssen
Wendy Roowaan
Nida Zihal

Kim Speekenbrink
Marja v. Gunst
Wilma Veldhoen
Marike Hoogveld
Nathalie Petersen
Wendy v. Doelen
Minouche Smit
Inge v. Hoorn
Karin Stastra
Melanie Bos
Stephanie Juranek
Renate Wijering
Patricia v. Dort
Nancy Mennen
Sandra van't Hof
Manuela Michel

Houtrib
TZC-Vahalis
Zignea
VZC-Erika
Aqualeon
Tolhekke

DSZ

Bevers
VZC-Erika
Dommelbaarzen
Hoorn

PCG

17 1886
Stormvogel
Stormvogel
0ZPC
IJsselmeeuwen
Budel

Dolfijn
IJsselmeeuwen

100 m. vlinderslag jongens 1975
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18

19

Arno Fidder
Christian de Groot
Richard Bosman
Maurice Wonnink
Ronnie Uitzetter
Dennis Schouten
Patrick Gehasse

Bemsrobben
GZC
AZC/Intervam
NzC' 21

ZPA

1Z 1886

Orca

Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

Willem v.d. Sluys
Patrick Reniers
Tom v. Duijn

René de Bruin
Mark Hoogvliet
Mark Liesting
Etan Ronen

Dennis Kruis
Brent Senduk
Erwin Kerkmeester

Hindrik Jan Aeilkema

Mark Schouten

AZPC
Breda

DSZ

DWF
Bubble
Bevers
Mosa Regio
Hoogwerf
Zeemacht
Kwakel
Stadskanaal
1Z 1886

15-404
75-218
15-289
75-403
75-259
75=-175
75-404
15-354
15-405
75-361
75-365
15-429
15-403
15-252
75-269
75-607
15-452
15-254
15-273
75 470

15-459
15-572
15-338
15-459
15-399
15-309
15-353
15-451
15-575
75-270
15-378
15-148
15-389
15-348
15-399
75-282
75-456
15-212
15-318
75-410

1.16.
1.17.
1.17.
1.17.
1.18.
1.18.
1.18.
1.19.
1.19.
1.19.
1.20.
1.20.
1.21.
1.21.
1.21.
1.22.
1.22.
1.22.
1.22.
1
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3, 100 m. schoolslag meisjes 1976
1 Bianca Singeling 1Z 1886
2 Mariska Leegte Stadskanaal
3 0Olga Bouwmeester 1Z 1886
4 Francis de Kort GzC
5 Judith de Heer Meerval
6 Linda Kuiper ZPB-Unico
T Wendy Groeneveld Dinkel
8 Renate Mulder Inktvis
9 Kitty Mensink Dinkel
10 Bianca Lutters de Rog
11 Anette de Lange ZPB-Unico
12 Ivonne Vermeulen Budel
Hella Hendriks RZ
14 Karen Doesburg Smits Rapido'82
15 Kirsten Vlieghuis Heidelberg
Leontine Koops 0ZPC
17 Sharon Huizing GZVW
Lilian Visscher Swol
19 Marjolein Bosma de Meer
20 Sandra Hofman Gelenberg
4. 100 m. schoolslag jongens 1976
1 Kim Bouwes Stadskanaal
2 Christiaan Fischer Katwi jk
3 Peter de Bruijn GzC
4 Bastiaan Diemel Lely
5 Erik Dani&ls RZ
6 Bjorn Snijders ZVG
7 Robin Groeneveld Watervlo
8 Niels Hoogsteder West Friesland
9 Peter Lutjes Stadskanaal
Jacco de Kinkelder VG
11 Mendel Meinema Bevers
Peter Stam Zeemacht
13 Chong-Woo Chiang Reest
14 Rik Rademaker ZPA
15 André Koopman HZPC He
Carlo Cornelisse Scheldestroom
Matthijs Bosman Meerval
18 Jos Straver Houtrib
Robert Jan Broersma  Hatto Heim

Edwin Blom

Linge
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1
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.29.1
.29.4
.31.5
.31.6
.31.9
.32.8
.32.9
.33.0
.3%.1
«33.3
.33.7
.33.8
.33.8
.35.1
«35.4
«35.4
.35.8
.35.8
«35.9
.36.2

.29.5
.29.9
.31.0
.31.7
.32.7
.34.2
.34.8
.35.1
.35.2
.35.2
.35.

«35.3
.35.6
«35.7
.35.8
.35,
.35.8
.36.0
.36.0
.36.0



5. 100 m. vrije slag meisjes 1977 en Jjonger
1 TFleur Bakker LZ 1886 T7-473
2 Martinique Koridon Steur T7-410
3 Naomi v.d. Woerd T7C-Vahalis 77-268
4 Karen Wammes de Meer TT7-305
5 Linda de Boer Olympus 11-25%
6 Rachna Pathipeilohy Bubble T7-445
7 Annemieke Mos Torpedo-Heba  T77-043
8 ©Saskia v. Rutten DZV-Martens T7-531
9 Mirjana Eimermann DZV-Martens T7-515
10 Renate Haack DWT T7-436
11 Barbara v. Lieshout  Altena T7-114
12 Paula Boot Neptunia'24  77-364
13 Jacqueline Spruyt 1ZV T7-274
14 Susanne Kentgens MZPC 77-682
15 Dani¥lle Heyenrath RZ Ti=333
16 Sandra Dem ZCE 77-602
17 Iris Smans Vennen T7-405
18 Sally Dinjens MZPC T7-677
19 Ellen Prinsen ZPA T7-466
20 Wilma van't Hullenaar SZPC T7-217

6. 100 m. vrije slag jongens 1977 en jonger
1 Dwight Senduk Zeemacht T7-455
2 Joy Ignacia AZPC T7-465
3 Michel Zwennes DWK T7-540
4 Erwin v.d. Born De Rijn T7-578
Niels Wielaard AZPC T7-512
6 Pascal Lafort Numansdorp 77-310
7 Erwin de Grijs Hoorn T7-443
8 Ronald v. Charante Watervlo T7-436
9 Robert Jan Derksen Zwemlust/DH T7-567
Jasper Aurik Hoorn T7-442
11 Jarino Toppenberg De Rijn T7-557
12 Oscar Breukels EZPC 17-538
13 Jan Fokkens Lely T7.110
Maurice v. Gelderen Dolfijn T7-414
15 Leon v. Doornik Haaien T7-458
16 Chiel Seinen Ravijn T7-5T77
17 Jeroen Kuypers Hoogeveen T7-418
18 Menno v.d. Eem Houtrib T7-467
19 Maarten Obbes Aqua'68 T7-346
20 Michiel Kamphuis PCG 17-449
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7. 200 m. wisselslag pers. meisjes 1975
1 Nida Zihal VZC-Erika
2 Nanette Janssen TZC-Vahalis
3 Minouche Smit Hoorn
4 Tlona Kalter Houtrib
5 Wendy Roowaan Zignea
6 Wilma Veldhoen DSZ
7 Anouk Visscher Heidelberg
8 Marja v. Gunst Tolhekke
9 Mirjam Geurtse Thialf
Marion v. Hooft Gouwe
11 Nancy Mennen Budel
12 Sandra van't Hof Dolfijn
13 Danielle Slootjes SVW
Angelique Hoogenboom LZ 1886
Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen
16 Nancy Timmermans de Aa
17 Melanie Bos Stormvogel
18 Manuela Michel IJsselmeeuwen
19 Patricia v. Dort IJsselmeeuwen
Kim Speekenbrink Aqualeon
8. 200 m. wisselslag pers. jongens 1975
1 Maurice Wonnink NzC'21
2 Arno Fidder Eemsrobben
3 Jeroen v.d.Loosdrecht Kempvis
4 Willy Hansen Heidelberg
Ronnie Uitzetter ZPA
6 Richard Bosman AZC/Intervam
7 Tom v. Duijn DSZ
8 Barry v. Leeuwen DZV-Martens
9 Brent Senduk Zeemacht
10 Jan Willem v. Dijk Haaien
11 Dennis Kruis Hoogwerf
12 Patrick Gehasse Orca
13 Henk v.d. Veen Hoorn
14 Hindrik Jan Aelkema Stadskanaal
15 Patrick Reniers Breda
16 Willem v.d. Sluys AZPC
17 Dennis Schouten 17 1886
18 René Jonckheere Gouwe
19 Etan Ronen Mosa Regio
20 Erwin Kerkmeester Kwakel

75-403
75-218
75-365
75-404
15-289
15-404
15-427
12=115
75-369
75-463
15-254
15-273
15-229
15-484
75-361
15-441
T3=232
75-470
15-542
15-259
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9. 100 m. rugslag meisjes 1976
1 Bianca Hocks 17 1886
2 Renate Mulder Inktvis
3 Mari&lle Piels Kerkdriel
4 Jitske Zengerink Meerval
5 Sylvia Bakker N'wijkerhout
6 Leda Bitanc VZC/V1.
T Kitty Mensink Dinkel
8 Antoinette Slootjes SVwW
9 Biancg Lutters de Rog
10 Sandra Jansen HZPC Ho
11 Yvonne v. Beek Polar Bears
12 Karen Doesburg Smits Rapido'82
13 Els Vandecruys MZzZPC
14 Emerentia Knebel Hellas
15 Fiona Kalvenhaar Swol
Sigrid Pels Flevo
17 Inge Jongejans WZPC
Bianca Singeling LZ 1886
19 Sandra Cnossen Neptunia'?24
Eline Velgersdijk Koewacht
10. 100 m. rugslag jongens 1976
1 Michiel Krikke Houtrib
2 Kim Bouwes Stadskanaal
3 Rowin Timmermans GZC
4 Christiaan Fischer Katwijk
5 Ramses v. Daalen Swol
6 Robin Groeneveld Watervlo
7 Antoine Calis AZC/Intervam
8 Hans Geert Mast ZCNE' 34
9 Bart Heggelman AZL
10 Roel Wijnen HZPC Ho
11 Bart Koek NzZPC
12 Roy Meyboom Hellas
1% Robert Jan Broersma  Hatto Heim
14 Evert Jan v, Harten DWK
15 Peter de Bruijn GZC
16 Ronald Fijn Swol
17 Bastiaan Diemel Lely
18 Sander Koot AZL
Martin Kopp HZC-Weusthag
Remko Nebbeling Aquarijn

Utrecht, 28 november 1986
AB/7W/23 /272

76-439
76-325
76-291
76-028
76-156
76-533
76-293
76-257
76-435
76-341
76-465
76-271
76-638
76-285
76-321
76-395
76-400
76-438
76-332
76-081

J e NS Ny U (U G N U S L L G N G WL G
e o o o o o e o o e o o o o

B e S Ny N N Ny N U WU U N i\ U W G ¥
° e o e o © © © © o o o o e e e .

NMNNONNDOOTIUVIEAE 2 0ONOJIWOUINO = O

|-

i |- ?,7 L‘ .
Handiogc



kopy voor zwemkroniek

fa;tslagen Speedo-jaargangwedstrijden 13/14 dec. 1986-_-I
1. 400 m. vrije slag meisjes 1977 en jonger 0
1 Fleur Bakker LZ 1886 77-47% 5.27.8 1%-1 2 hoelirn
Speedo Rec.
2 Karen Wammes de Meer T7-305 5.49.5
3 Ragna Pattipeilohy Bubble 77-445 5.53.5
4 Anmemieke Mos Torpedo/Heba 77-043 5.55.6
5 Susanne Kentgens MZPC 77-682 5.57.0
6 Renate Haack DWT T7-436 5.57.1
7 Naomi v.d. Woerd TZC-Vahalis 77-268 6.00.2
8 Martinique Koridon de Steur 77-410 6.01.9
9 Marjana Eimermann DZV-Martens 77-515 6.04.0
10 Linda de Boer Olympus 77-359 6.05.1
11 Barbara v. Lieshout SG Altena 77-114 6.11.1
12 Jacqueline Spruyt LZV 77-274 6.11.6
13 Paula Boot Neptunia'24 77-364 6.12.0
14 Diantha v.d. Vlekkert Hoogwerf 77-355 6.13.8
15 Saskia v. Rutten DZV-Martens T77-531 6.20.4
16 Wendy Timmermans GZC 78-582 6.21.5
17 Ellen Prinsen ZPA T7-466 6.22.6
18 Sally Dinjens MZPC T7-677 6.26.2
19 Iris Smana de Vennen 77-405 6.27.9
20 Sandra Dam 7ZCE 77-602 6.33.9
2. 400 m. vrije slag jongens 1977 en jonger
1 Dwight Senduk Zeemacht TT-455 5.33.9 .  ddsba—stLldg,
Speedo~Rec.
2 Joy Ignacia AZPC T7-465 5.39.1
3 Robert Jan D ecksen Zwemlust/DH  77-567 5.42.3
4 Niels Wielaart AZPC T77-436 5.44.4
5 Padcal Lafort Numansdorp T77-310, 5.53.2
6 Robbie Opden Kamp KZPC 77-374 5.55.7
7 Maurice v. G€deren Dolfijn T7-414 5.58.1
8 Arjan v. V1iét Hoogwerf 77-345 6.00.2
9 Roy Kuipers Heidelberg 77-495 6.03.7
10 Michel Zwennes DWK T7-540 6.04.1
11 Erwin de Grijs Hoorn T7-443 6.04.4
12 Oscar Breukels EZPC 77-538 6.05.3%
13 Menno v.d. Eem Houtzib 77-467 6.05.4
14 Jasper Arnik H oorn 77-422 6.05.9
15 Erwin v.d. Born de Rijn 77-578 6.06.2
Fabian Willemse de Rijn 77-580 6.06.2
17 Jarino Toppenberg de Rijn 77-557 6.07.2
18 Sebastiaan Jonckheere de Gouwe 77-638 6.07.3
19 Armand Meertens MZPC 77-685 6.08.1
20 Ronald v. Charante Watervlo 77-436 6.08.3
Michiel Kamphuis PCG 77-449 6.08.3



kopy voor zwemkroniek

800 m. vrije slag meisjes 1975
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Nida Ztthal
Minouche Smit
Anouk Visscher
Denise v. Benthem
Miriam v.d. Heide
Nanette Janssen
Ilona Kalter
Karin Stastra
Wendy Roowaan
Mirjam Geurtse
Wilma v. Veldhoen
Monique Raemaekers
Renate Wijering
Marion v. Hooft
Marja v. Gunst
Wendy v.d. Doelen
Elise v. Druuten
Linda v.d. Bosch
Olga Arends
Manuela Michel

800 m. vrije slag jongens 1975

Ronnie Uitzetter

Dennis Kruis

Jeroen v.d. LoosdrechtKempvis

Arno Fidder
Frank Laffeber
Brent Senduk
Etan Ronen
Barry v. Leeuwen
Tom v. Duyn
Rutger Vos

Damir Segon
Richard Bosman
Jos Middelberg
Patrick Gehasse
Maurice Wonnink
Jaap Simonis
Siard Homminga
Gerrit v.d. Hoed
Henk v.d. Veen
Willy Hansen

—T
VZC-Erika 75-403 10.20.7
Hoorn 75-365 10.26.1
Heidelberg  75-427 10.28.0
de Dinkel 75-274 10.3%2.1
Hoorn 75-359 10.33.2
TZC-Vahalis 75-218 10.38.2
Houtrib 75-404 10.41.1
L7 1886 75-403 10.43.5
Zignea 75-289 10.44.9
Thialf 75-369 10.45.0
DS7Z 75-404 10.45.2
Kimbria 75-284 10.51.7
0ZPC 75-607 11.00.1
Gouwe 75-463% 11.02.0
Tolhekke 75-175 11.03.3
Dommelbaarzen75-361 11.03%.9
de Rijn 75-499 11.06.5
WvZ 75-528 11.06.9
Orca 75-372 11.07.1
IJsselmeeuwen?5-470 11.08.2
ZPA 75-399  9.57.3
Speedo Rec.

Hoogwerf 75-282 10.19.3
75-451 10.20.0

Eemsrobben 75-459 10.20.7
de Geul 75-264 10.25.3
Zeemacht 75-456 10.26.7
Mosa Regio  75-399 10.27.2
DZV-Martens 75-482 10.27.2
DSZ 75-378 10.27.7
Houtrib 75-378 10.29.8
AZL 75-455 10.30.2
A7C-Intervam 75-338 10.31.6
Zwemlust/DH 75-570 10.33.1
Orca 75-35% 10.37.0
NzC'21 75-459 10.40.0
Houtrib 75-41% 10.40.9
FZC'54 75-142 10.41.7
Houtrib 75-385 10.44.2
Hoorn 15-447 10.44.7
Heidelberg  75-428 10.47.4



kopy voor zwemkroniek

s

400 m. vrije slag meisjes 1976

AU W N =

10
11
12
13
14
15

17

19
20

Kitty Mensink
Yvonne v. Beek
Bianca Singeling
Kirsten Vlieghuis
Sigrid Pels
Joyce Winkel
Bianca Lutters
Maaike Kleinsmann
Leda Bitanc
Bianca Hocks
Inge Oudejans
Tamara dela Haye
Jitske Zengerink
Leontine Koops
Wendy Groeneveld
Martine Klijn
Marielle Piels
Andrea Hoenselaar
Nicolien v. Rijs
Marga Figlarz

Dinkel
Polar Bears
L7 1886
Heidelberg
Flevo
Zwemlust/DH
de Rog

0ZPC
VZC-V1.

LZ 1886
WZPC
Kimbria
Meerval
0zZPC

Dinkel
Torpedo-Heba
Kerkdriel
LZ 1886

de Devel
AZPC

400 m. vrije slag jongens 1976

—
OO0 O O\JUl~Ww N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Utrecht, 30 december 1986

Bart Heggelman

Roy Meyboom
Christian Fischer
Michiel Krikke
Rowin Timmermans
Sjoerd Klaassen
Kim Bouwes

Rogier Tolboom
Martijn Springer
Rauke Wouda
Sander Koot
Jasper Middelberg
Bastiaan Diemel
Peter de Bruijn
Martin Kopp

Robin Koele

David Kruis

Robin Groeneveld
Bdwin Blom

Bjorn Snijders

AB/7ZW/23/ 279

AZL

Hellas
Katwi jk
Houtrib

GZC

WVZ
Stadskanaal
Haaien
Waterland
Hoorn

AZL
Zwemlust/DH
Lely

GzC
HZC-Weusthag
Gouwe
Heijgrave
Watervlo
Linge
Groenlo

—T
76-293 5.19.5
76-465 5.25.4
76-438 5.27.5
76-442 5.29.2
76-395 5.30.6
76-571 5.31.1
76-435 5.31.1
76-600 5.32.4
76-533 5.34.9
76-439 5.37.8
76-400 5.38.5
76-287 5.39.3
76-028 5.40.1
76-608 5.40.4
76-339 5.41.1
76-035 5.41.1
76-291 5.41.4
76-440 5.42.3
76-395 5.43.1
T6-441 5.43.6
76-466 5.07.1

Speedo Rec.
76-294 5.09.8
76-546 5.12.1
76-416 5.14.4
76-533 5.17.6
76-586 5.21.0
76-307 5.21.1
T76-453 5.24.6
76-205 5.28.3%
76-425 5.29.2
76-467 5.29.9
76-569 5.31.3
76-096 5.33.7
76-517 5.35.0
76-362 5.36.4
76-691 5.38.0
76-158 5.38.6
76-399 5.41.4
76-193 5.41.7
76-242 5.42.0
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kopy voor zwemkroniek

(Eitslagen Speedo-Jaargangwedstrijden 31 jan/1febr.‘é§1

1.

100 m. schoolslag meisjes 1975

O O 1IO\JUITB: N =

-\
-t

14
15
16

18
19
20

Melanie Bos

Stormvogel

Miranda den HollenderAZC/Intervam

Marja v. Gunst
Tlse Bloemhof
Danny Dubbeldeman
Miriam v.d. Heide

Leontine Westerbroek

Tamara v. Gorkom
Sandra v.'t Hoff
Linda de Ree
Jaschenka de Jong
Anouk v.d. Berg
Minouche Smit
Janneke Versteeg
Hazel den Hoed
Petra Meerdink
Monique Konings
Stephanie Juranek
Eliza Koutouras
Hilde Swiers

Tolhekke
Hatto Heim
Zijl/1GB
Hoorn
Breuly
Haaien
Dolfijn
Hippocampus
ZCNF' 34
Futen
Hoorn

AZPC
Kimbria
GzC
Kimbria
Stormvogel
Stormvogel
Bubble

100 m. schoolslag jongens 1975

-_—
COWOVWD—ION BN =

11
12
13
14

16
17

19
20

Richard Bosman
Willy Hansen
Emiel Hengst
Arno Fidder

Jan de Boer
Xander Vos

Henk v.d. Veen
Arjen Sietsma
Merlijn Scholing
Patrick Reniers
Martijn Baans
Lesley Voorn
Jeroen Korstanje
Jos Middelberg
Dennis Schouten

Etienne Grootenboer

Marcel Visser
Arno Jonker
Jasper Bisselink

AZC/Intervam
Heidelberg
Breuly
Eemsrobben
Rijn

Ham

Hoorn
Neptunia'24
Meeuwen
Breda

Duck
Torpedo-Heba
Bruinvis
Zwemlust/D H
L7 1886
Devel
Octopus
Octopus

HPC

Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

15-252
15-545
75-175
15-323
15-525
15-359
15-370
15-417
15-273
15-291
Ta-2328
15-552
75-365
75-508
75-289
15-445
75-270
75-269
19=227
15-427

75-338
75-428
75-349
75-459
75-535
75-344
75-447
75-329
75-445
75-270
75-124
75-024
75-113
75-570
75-409
75-413
75-280
75-290
75-644
75-451
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Edwin Blom

3 100 m. vrije slag meisjes 1976
1 Karen Doesburg Smits Rapido'82
2 Bianca Singeling LZ 1886
3 Bianca Hocks L7 1886
4 Bianca Lutters Rog
5 Kirsten Vlieghuis Heidelberg
6 Sigrid Pels Flevo
7 Jitske Zengerink Meerval
8 Mari&lla Piels Kerkdriel
9 Joyce Winkel Zwemlust/DH
10 Sylvia Bakker Noordwi jkerhout
11 Wendy Groeneveld Dinkel
12 Sandra Jansen HZPC Ho
13 Yvonne v. Beek Polar Bears
14 Els Vandecruys MZPC
15 Martine Klijn Torpedo-Heba
16 Martine v.d. Bijl Het Y
17 Nicolien v. Rijs Devel
18 Judith v.d. Hooft Dommelbaarzen
19 Muri&l de Groot NDZ '85
20 Annique v.d. Veen Inktvis
4. 100 m. vrije slag jongens 1976
1 Kim Bouwes Stadskanaal
2 Jasper Middelberg Zwemlust/DH
3 Christiaan Fischer Katwijk
4 Michiel Krikke Houtrib
5 ©Sander Koot AZL
Roy Meyboom Hellas
7 DPeter de Bruyn GZC
.8 Rowin Timmermans GZC
9 Rogier Tolboom Haaien
10 Rauke Wouda Hoorn
Sjoerd Klaassen WVZ
12 Rik Rademaker ZPA
1% Bastiaan Diemel Lely
14 Sander Horenberg Zevenhuizen
15 Martin Kopp HZC-Weusthag
16 David Kruis Heygrave
17 Jeroen Goes Olympia
18 Frans Merks Tiamat
19 Martijn Springer Waterland

Linge

76-271
76-438
76-439
76-435
76-442
76-395
76-028
76-291
76-571
76-156
76-339
76-341
76-465
76-638
76-035
76-568
76-395
76-335
76-059
76-324
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Davis Seeman

Ed-Vo

5. 100 m. rugslag meisjes 1977 en jonger
1 Fleur Bakker 1Z 1886 17-473
2 Martinique Koridon Steur T7-410
3 Ragna Pattipeilohy  Bubble 17-445
4 Karen Wammes Meer T7-305
5 Jacqueline Spruyt Waterloo T7-274
6 Wilma v.'t Hullenaar SZPC T7-217
7 Susanne Kentgens MZPC 77-682
8 Renate Haack DWT T7-436
9 Liesbeth Haasnoot Meerval 78-030
10 Wendy Timmermans GZC 78-582
11 Linda de Boer Olympus T1-359
12 Ingrid Klok Stadskanaal 78-360
Saskia v. Rutten DZV/Martens TT7-531
14 Paula Boot Neptunia'?24 T7-364
15 Annemieke Mos Torpedo-Heba TT7-043
16 Sally Dinjens MZPC T7-677
17 Ilse Wensing GZC T7-541
18 Diantha ¥ d. Vlekkert Hoogwerf T7-355
19 Marlous Neyman BZV T7-545
20 Ingrid Bongartz RZ Ti=332

6. 100 m. rugslag jongens 1977 en jonger
1 Pasgscal Lafoort Numansdorp T7-310
2 Niels Wielaard AZPC 11=212
3 Robert Jan Derksen Zwemlust/DH T7-567
4 Jarino Toppenberg Rijn TT-557
5 Joy Ignacia AZPC T7-465
6 Fabian Willemse Rijn 77-580
7 Oscar Breukels EZPC T7-538
8 Robbie op den Kamp KZPC T7-274
9 Erwin de Grijs Hoorn T7-443
10 Michel Zwennes DWK T7-540
11 Maarten Obbes Aqwa'68 TT-346
12 Remco Singeling LZ 1886 77-503
13 Armand Meertens MZPC 77-685
14 Ivo Roozeboom ZVW 'T74 T7-190
15 Robbert de Waal GZC 17-520
16 Arjan v. Vliet Hoogwerf TT-345
17 Dirk Haak Hydra 77-196
18 Tan Sonnemans RZ T7-335
19 Gerjan Hulstijn HZC-Weusthag 17-397

17-308
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7. 400 m. vrije slag meisjes 1975
1 Minouche Smit Hoorn
2 Anouk Visscher Heidelberg
3 Nida Zithal VZC-Erika
4 Denise v. Benthem Dinkel
5 Manon v. Hooft Gouwe
6 Wendy Roowaan Zignea
7 Monique Raemaekers Kimbria
8 Renate Wijering 0ZPC
9 Karin Stastra 1Z 1886
10 Ilona Kalter Houtrib
11 Mirjam Geurts Thialf
12 Nancy Timmermans de Aa
13 Wilma Veldhoen DSZ
14 Marja v. Gunst Tolhekke
15 Nanette Janssen TZC-Vahalis
16 Bianca Meyners Dinkel
17 Linda v.d. Bosch WVZ
18 Miriam v d. Heide Hoorn
19 Karin Guldermond KZC
20 Stephanie Juranek Stormvogel
8. 100 m. rugslag jongens 1975
1 Arno Fidder Eemsrobben
2 Hugo Ruymbeke TRB-RES
3 Patrick Reniers Breda
4 Mark Schouten L7 1886
5 René Jonckheere Gouwe
6 Jeroen v d. Loosdrecht Kempvis
7 Jan Willem v. Dijk  Haaien
8 Ronnie Uitzetter ZPA
Willy Hansen Heidelberg
Michel Bom NZC' 21
11 Lucien Smits Zwoer
12 Arjen Sietsma Neptunia'?24
Tom v. Duijn DSZ
14 Raymond Govaers IJsselmeeuwen
Harl Tielemans Tiamat
16 Dennis Schouten LZ 1886
17 Erwin Ruysink ZEW
18 Willem v.d. Sluys AZPC
19 Martin Andrea Ham
Christian de Groot  GZC

75-365
15-427
15-403
15-274
75-463
15-389
15-284
75-607
15-403
15-404
75-369
15-441
15-404
15-175
75-218
15-324
75-528
75-359
15-421
75-269

75-459
75-551
75-270
75-410
75-639
15-451
75-363
15-399
15-428
15-434
75-146
1 -325
15-404
15-427
75-210
75-409
75-396
75=575
15-373
2=312
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9. 100 m. vlinderslag meisjes 1976
1 Jitske Zengerink Meerval
2 Sigrid Pels Flevo
3 Bianca Singeling LZ 1886
4 Bianca Lutters Rog
5 Marielle Piels Kerkdriel
6 Joyce Winkel Zwemlust/DH
T Mariska Leegte Stadskanaal
8 Francis de Kort GZC
9 1Inge Oudejans WZPC
10 Dora Pin Linge
11 Lianne Bruys VZC-Erika
12 Sandra Cnossen Neptunia'?24
13 Marga Figlarz AZPC
14 Martine Klijn Torpedo-Heba
15 Bianca Hocks 17 1886
16 Nicole de Voor Houtrib
17 Woudy v. Kessel Olympia
Andrea Hoenselaar 1LZ 1886
19 Chantal Golsteyn Patrick
20 Hilde Hofman Gelenberg
Els Vandecruys MZPC
10. 100 m. vlinderslag jongens 1976
1 Kim Bouwes Stadskanaal
2 Christiaan Fischer Katwijk
3 Roy Meyboom Hellas
4 Antoine Calis AZC/Intervam
5 Rowin Timmermans GzC
6 Edwin Blom Linge
T Michiel Krikke Houtrib
8 Evert Jan v. Harten DWK
9 Peter de Bruijn GZC
10 Robert Jan Broersma Hatto Heim
11 Frans Merks Tiamat
12 Peter Stam Zeemacht
1% Mendel Meinema Bevers
14 Ronald Fijn Swol
15 Bj6rn Snijders VG
Robin Koele Gouwe
17 Rogier Tolboom Haaien
18 Michel Tjeerdma Nunspeet
19 Robin Groeneveld Watervlo
20 Rik Rademaker ZPA
Ronald v. Holst Hatto Heim

Utrecht, 9 februari 1987
AB/7W/23/ 24

76-028
76-395
76-438
76-435
76-291
76-5T1
76-327
76-498
76-400
76-192
76-612
Te~352
76-441
76-035
76-439
76-401
76-083
76-440
76-00%
76-258
76-638
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De Speedo-zwemmer/zwemster van de

maan januari 1987

1.

10.

100 m.

100

100

100

100

100

400

100

100

100

m.

schoolslag meisjes 1975
Miranda den Hollander AZC/iIntervam

schoolslag jongens 1975
Willy Hansen Heidelberg
vrijé slag meisjes 1976
Karen Doesburg Smits Rapido'82
vrije slag jongens 1976
Peter de Bruyn GZC

rugslag meisjes 1977 en jonger
Wilma v.'t Hullenaar SzPC

rugslag jongens 1977 en jonger
Fabian Willemse De Rijn

vrije slag meisjes 1975
Manon v. Hooft Gouwe

rugslag jongens 1975

Arno Fidder Eemsrobben
vlinderslag meisjes 1976
Jitske Zengerink Meerval

vlinderslag jongens 1976
Evert Jan v. Harten DWK

12.:

29.

10.

11.

secC.

secC.

sec.

sec.

secC.

sec.

secC.

sec.

secC.



kopy voor zwemkroniek

{Eztslagen Speedo-Jaargangwedstrijden 21/22 febr.1987

1.

100 m. schoolslag meisjes 1977 en jonger

NO O~ OYVUT-A\WW N =

O Y
AW - O

T S T
O 0 O\l

20

Fleur Bakker 17 1886 T7-473
Paula Boot Neptunia'24  T77-364
Martinique Koridon De Steur T7-410
Davina Juffermans zijl/1GB T77-529
Sally Dinjens MZPC T7-677
Wilma v.'t Hullenaar SZPC 17-217
Susanne Kentgens MZPC 77 682
Marloes Neijman BZV T7-545
Catelyne Joling Polar Bears T77-624
Renate Haack DWT T7-436
Iris Smans Vennen T7-405
Ilse Wensing GzC T7-541
Annique Bruin DAW/V1. VissenT77.410
Veerle Verloren v. 17 1886 77-492
Themaat
Barbara v. Lieshout SG Altena T7-114
Daniélla Heyenrath RZ T7-333
Esther v. Duyvenbode Katwijk T7-564
Fanneke Joling DZPC T7-661
Linda de Boer Olympus T7-359

Miranda Bosma Mosa Regio 78-470

100 m. schoolslag jongens 1977 en jonger

Ronald v. Charante Watervlo T7-436
Dwight Senduk Zeemacht T7-455
Erwin de Grijs Hoorn T7-443
Jarino Toppenberg Rijn T7-557
Bardo de Ree Hippocampus TT7-345
Joachim de Ruysscher LZ 1886 T7-469
Joy Ignacia AZPC T7-465
Michel Zwennes DWK T7-540
Jasper Aurik Hoorn 17-422
Kazimir Hermans De Rog 17-443

Paul Mullaart
Gerjan Hulstijn

Zeester N.N. 77-584
HZC-Weusthag 77-%97

Chiel Seinen Ravijn TT-5T77
Jan Wiebe v.Niejenhuis Vrije Slag  77-309
Bob de Bruijn GZC 78-580
Robbie op den Kamp KZPC T7-274
Niels Wielaard AZPC 17-512
Erwin v.d. Born De Rijn 77-578
Stephan Hoppenbrouwers Daphnia T7-397
Stefan Scheffer Flevo T7-416

Barry v. Amersfoort  Woelwaters T7-314

-— ) b e e e A S D ol o A Ly
°

_—d A A

B e e T UL NS N U U N NS QU G G WU UL UL W G W
e o o e o o e o o o o @

OWN =0 POV, O 2 DODIWON—=MND\O

OO O AR OUTNE D OB DSR2 O 0w

]



3. 100 m. vrije slag meisjes 1975
1 Anouk Visscher Heidelberg
2 Nancy Timmermans De Aa
3 Wendy Roowaan Zignea
4 TIlona Kalter Houtrib
5 Monique Raemaekers Kimbria
6 Marion v. Hooft Gouwe
7 Renate Wijering 0ZPC
8 Minouche Smit Hoorn
9 Marja v. Gunst Tolhekke
10 Stephanie Juranek Stormvogel
11 Nida Zthal VZC-Erika
Karen Guldermond KZC
13 Mirjam Geurtse Thialf
14 Melanie Bos Stormvogel
15 Nanette Janssen TZC-Vahalis
16 Karin Stastra L7 1886
17 Ilse Bloemhof Hatto Heim
18 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen
19 Danny Dybbeldeman Zijl/LGB
20 Wilma Veldhoen DSZ
4. 100 m. vrije slag jongens 1975
1 Arno Fidder Eemsrobben
2 Tom v. Duijn DSZ
Martijn Baans De Duck
4 Ronnie Uitzetter ZPA
Dennis Schouten LZ 1886
6 Brent Senduk Zeemacht
7 Michel Bom NzC' 21
8 Jos Middelberg Zwemlust/DH
9 Jeroen v.d.Loosdrecht Kempvis
10 Mark Dijkstra IJsselmeer
11 Richard Bosman A7ZC-Intervam
12 Gerrit v.d. Hoed Houtrib
Dennis Kruis Hoogwerf
14 Willy Hansen Heidelberg
Jan de Boer De Rijn
16 Patrick Reniers Breda
17 Etan Ronen Mosa Regio
18 Mark Hoogvliedt Bubble
19 Patrick Gehasse Orca
20 Henk v.d. Veen Hoorn

15-427
15-441
15-289
15-404
15-284
75-463
75-607
75-365
15-175
75-269
75-403
15-421
75-369
75-252
75-218
75-403
15-325
75-361
15-525
15-404

15-459
15-378
15-124
75-399
15-409
75-456
15-434
75-570
15-451
15-434
15-338
75-385
15-282
15-428
15-535
15-270
15-399
15-389
15-353
15-447
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5. 100 m. rugslag meisjes 1976
1 Jitske Zengerink Meerval
2 Bianca Hocks 1Z 1886
3 Marielle Piels Kerkdriel
4 Leda Bitanc VZC.V1.
5 Kitty Mensink Dinkel
6 Yvonne v. Beek Polar Bears
7 Renate Mulder Inktvis
8 Sandra Jansen HZPC Ho
9 Sylvia Bakker Noordw. hout
10 Claudia Vlieg GzZVwW
Sandra Cnossen Neptunia'?24
12 Els Vandecruys MZPC
13 Karen Doesburg Smits Rapido'82
14 Joyce Winkel Zwemlust/DH
15 1Inge Oudejans WZPC
Bianca Singeling L7 1886
17 Ingrid Stadman ZCNF'' 34
18 Sigrid Pels Flevo
Elina Velgersdijk Koewacht
20 Antoinette Slootjes  SVW
6. 100 m. rugslag jongens 1976
1 Michiel Krikke Houtrib
2 Kim Bouwes Stadskanaal
3 Rowin Timmermans GZC
4 Christian Fischer Katwijk
5 Antoine Calis AZC-Intervam
6 Martijn Springer Waterland
T Evert Jan v. Harten  DWK
8 Ramses v. Daalen Swol
9 Robin Groeneveld Watervlo
10 Hans Geert Mast ZCNF' 34
11 Bastiaan Diemel Lely
12 Sander Horenberg Zevenhuizen
13  Roy Meyboom Hellas
14 Martin Kopp HZC-Weusthag
15 Jeroen Goes Olympia
16 Roel Wijnen HZPC Ho
17 Robert Jan Bakker 17 1886
18 Patrick Veenstra SGG
Erik Schoenmakers ZON
20 Robert Jan Broersma  Hatto Heim

76-028
76-439
76-291
76-533
76-293
76-465
76-325
76-341
76-156
76-395
76-332
76-639
76-271
76-271
76-400
76-438
76-230
76-395
76-081
76-257

T76-416
76-307
76-533
76-546
76-699
76-205
76-478
T6-311
76-389
76-228
76-096
76-398
76-294
76-362
76-106
76-352
76-464
76-453
76-383
76-372
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7. 50 m. vliinderslag meisjes 1977 en jonger
1 Martinique Koridon De Steur T7-410
2 Fleur Bakker L7 1886 T7-473
3 Linda de Boer Olympus 17-359
4 Monique Kloppenborg  Waterloo T7-272
5 Catelyne Joling Polar Bears 77-624
Mirjana Eimermann DZV/Martens  77-515
Paula Boot Neptunia'24  T77-3%64
8 TIlse Wensing GZC T 1-941
9 Naomi v.d. Woerd TZV-Vahalis  77-268
Dani&lle Heyenrath RZ T1-333
11 Karen Wammes De Meer T7-305
Annemieke Mos Torpedo-Heba T77-043
13 Wilma v 't Hullenaar SZPC T77-217
Marloes Neyman RZV T7-545
15 Susanne Kentgens MZPC 77-682
16 Kim Bngbers Ravijn T7-575
Daphne Paap Zeeschuimers 77-228
Renate Haack DWT T7-436
19 Ragna Pattipeilohy Bubble TT7.445
20 Yolanda de Jong Olympus T7-376

8. 50 m. vliinderslag jongens 1977 en jonger
1 Dwight Senduk Zeemacht T7-455
2 Joy Ignacia AZPC T7-465
3 Michel Zwennes DWK T7-540
4 Erwin de Grijs Hoorn 17-443
Bardo v. Ree Hippocampus TT7-345
6 Arjan v. Vliet Hoogwerf T7-345
7 Robbie op den Kamp KZPC T7-274
Jarino Toppenberg De Rijn T7-557
Oscar Breukels EZPC T77-538
10 Niels Wielaard AZPC T7-512
11 Jordie Meulenberg Hellas TT7-%27
12 Chiel Seinen Ravijn TT-577
13 Pascal Lafort Numansdorp T7-310
14 Maarten Obbes Aqua'68 TT-346
15 Bas v. Ham Donk T7-463
16 Michel Kamphuis PCG 17-449
17 Jan Fokkens Lely 77-110
Barry v. Amersfoort  Woelwaters 17-314
Ronald v. Charante Watervlo T7-436
20 Jasper Aurik Hoorn TT7=422
Thijs Ettema Meerval T7-007
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9 100 m. rugslag meisjes 1975

1 Nancy Timmermans De Aa

2 Nanette Janssen TZC-Vahalis

3 Wendy Roowaan Zignea

4 Petra Meerdink GZC

5 Monique Raemaekers Kimbria

6 Danielle Slootjes SvVwW

7 Nida Zihal VZC-Erika

8 Angelique Hoogenboom LZ 1886

9 Karen Guldemond KZC

10 Diana Yspeert DWK
Minouche Smit Hoorn

12 Anouk Visscher Heidelberg

13 Marion v.Hooft Gouwe

14 1Ilse de Jong Scheldestroom

15 Ilona Kalter Houtrib
Melanie Bos Stormvogel

17 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen

18 Wilma Veldhoen DSZ

19 Elise v. Druuten De Rijn

20 M. Mennen Budel

10. 400 m. vrije slag jongens 1975

1 Ronnie Uitgetter ZPA

2 Brent Senduk Zeemacht

3 Arno Fidder Eemsrobben

4 Jeroen v d Loosdrecht Kempvis

5 Dennis Kruis Hoogwerf

6 Etan Ronen Mosa Regio

7 Jaap Simonis Houtrib
Tom v. Duijn DSz

9 TFrank Laffeber Geul

10 Richard Bosman AZC/Intervam

11 Damir Segon AZL

12 Michel Bom NzC'21

13 Dennis Schouten L7 1886
Patrick Gehasse Orca

15 Willy Hansen Heidelberg

16 Barry v. Leeuwen DZV-Martens

17 Siard Homminga FZC'54

18 Jos Middelberg Zwemlust/DH

19 Mark Dijkstra IJsselmeer

20 Henk v.d Veen Hoorn

15-399
75-456
15-459
15-451
15-282
15-399
15-413
15-318
75-264
15-338
15-455
15-434
15-409
15-353
15-428
15-482
15-142
15-570
15-434
15-447
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11. 200 m. wisselslag pers. meisjes 1976
1 Kitty Mensink Dinkel 76-293
2 Bianca Singeling 17 1886 76-438
3 Marielle Piels Kerkdriel 76-291
4 Jitske Zengerink Meerval 76-028
5 Wendy Groeneveld Dinkel 76-3%9
Karen Doesburg Smits Rapido'82 76-271
7 Leda Bitanc VZC/V1. 76-533
Bianca Lutters Rog 76-43%5
9 Sigrid Pels Flevo 76-395
10 Joyce Winkel Zwemlust/DH  T76-5T1
11 Yvonne v. Beek Polar Bears  76-465
Nicolien v. Rijs Devel 76-395
13 Sandra Cnossen Neptunia'24  T76-33%2
14 Marjolein Bosma De Meer 76-285
15 Mariska Leegte Stadskanaal  T76-327
16 Judith de Heer Meerval 76-011
17 Bianca Hocks LZ 1886 76-439
18 Inge Oudejans WZPC 76-400
19 Regina v. Bruggen Wvz 76-609
20 Muri&l de Groot NDZ'85 76-059

12. 200 m. wisselslag pers. jongens 1976
1 Kim Bouwes Stadskanaal  76-307
2 Bart Heggelman AZL T76-466
3 Evert Jan v. Harten  DWK 76-478
4 Michiel Krikke Houtrib 76-416
5 Bastiaan Diemel Lely 76-096
6 Jasper Middelberg Zwemlust/DH  76-569
7 Roy Meyboom Hellas 76-294
8 Sander Koot AZT, 76-467
9 Rauke Wouda Hoorn 76-425
10 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362
11 Rogier Tolboom Haaien 76-453
12 Rik Rademaker ZPA T6-442
13 Bjorn Snijders ZVG T6-242
14 Jeroen Goes Olympia 76-106
15 David Kruis Heygrave 76-159
16 Robin Groeneveld Watervlo 76-389
17 Ronald Fijn Swol 76-255
18 DPerry Cortelever Hellas T76-318
19 Robert Jan Broersma  Hatto Heim T76-372
20 Robert ten Bohmer Rijn 76-5T77

Utrecht, 28 febr. 1987
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De Speedo-zwemmer/zwemster van de maand februari 1987

1.

10.

11

100

100

100

100

100

100

50

50

100

400

200

200

m.

schoolslag meisjes 1977 en jonger

Martinique Koridon De Steur 5.

schoolslag jongens 1977 en jonger
Bardo de Ree

vrije slag meisjes 1975

Wendy Roowaan Zignea

Ilona Kalter Houtrib 3.
vrije slag jongens 1975

Martijn Baans De Duck

Jos Middelberg Zweml . /DH
rugslag meisjes 1976

Jitske Zengerink Meerval 6.
rugslag jongens 1976

Evert Jan v. Harten DWK 5.

vlinderslag meisjes 1977 en jonger
Paula Boot

vlinderslag jongens 1977 en jonger
Bardo v. Ree

rugslag meisjes 1975

Wendy Roowaan Zignea 5.

vrije slag jongens 1975

Jaap Simonis Houtrib 15.

. wisselslag pers. meisjes 1976
Nicolien v. Rijs Devel 9.

. wisselslag pers. jongens 1976
Bastiaan Diemel Lely 16.

Hippocampus 8.

w
)]

[

Neptunia'24 5.

Hippocampus 5.

secC.

secC.

sec.
sec.

secC.
secC.

secC.

secC

sec.

secC.

secC.

secC.

secC.

sec.



kopy voor zwemkroniek

ﬁzfslagen Speedo- jaargangwedstrijden 4/5 april 1987 ~1

1.

100 m. vlinderslag meisjes 1975

1 Nanette Janssen

2

O 00~ O\~

10

12
13

15
16
17
18
19
20

Ilona Kalter
Nida Zihal
Marja v. Gunst
Marike Hoogveld
Nathalie Petersen
Melanie Bos
Renate Wijering
Stephanie Juranek
Wendy Roowaan
Danny Dubbeldeman
Wilma Veldhoen
Inge v. Hoorn
Monique Raemaeckers
Wendy v.d. Doelen
Karen Guldemond
Nancy Timmermans
Wendy Bos

Elina v. Dijk
Karin Stastra

T7ZC-Vahalis
Houtrib
VZC-Erika
Tolhekke
Bevers
VZC-Erika
Stormvogel
0ZPC
Stormvogel
Zignea
Zijl/1GB
DSZ

PCG
Kimbria
Dommelbaarzen
KZC

de Aa
Hippocampus
DWK

17 1886

100 m. vlinderslag jongens 1975

NI WD =

10
11

13
14
15
17
18

20

Arno Fidder
Patrick Gehasse
Dennis Schouten
Ronnie Uitzetter
Christian de Groot
Richard Bosman
Brent Senduk

Mark Schouten

Eemsrobben
Orca

1Z 1886

ZPA

GZC
AZC/Intervam
Zeemacht

L7 1886

Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

Jos Middelberg
Tom v. Duijn
Frank Laffeber
Jaap Simonis

Mark Hoogvliet
Jan de Boer

Henk v.d. Veen
Jan Willem v. Dijk

Hendrik Jan Aeilkema

Patrick Reniers
Willem v.d. Sluys

Zwemlust/DH
DSZ

de Geul
Houtrib
Bubble
Rijn

Hoorn
Haaien
Stadskanaal
Breda

AZPC

15-218
15-404
75-403
75-175
15-354
15-405
15-252
75-607
75-269
15-289
15-525
15-404
15-429
15-284
75-361
15-421
15-441
75-319
15-521
15-403

15-459
15-353
75-409
75-399
15-572
15-338
75-456
75-410
75-451
15-570
75-378
75-264
15-413
15-389
75-535
15-447
75-363
15-318
15-270
75-575
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3. 100 m. schoolslag meisjes 1976
1 Mariska Leegte Stadskanaal
2 Wendy Groeneveld Dinkel
3 Judith de Heer Meerval
4 Bianca Singeling 1Z 1886
Simone de Kort Tiamat
6 Bianca Lutters de Rog
7 Kitty Mensink Dinkel
8 Chantal Vlot Reestduikers
9 0Olga Bouwmeester 1Z 1886
10 Tamara dela Haye Kimbria
11 Hella Hendriks RZ
12 Francis de Kort GZzC
1% Lilian Visscher Swol
14 Renate Mulder Inktvis
15 Linda Kuiper ZPB-Unico
16 Sharon Huizing GZVW
Leontine Koops 0ZPC
Sandra Hofman Gelenberg
19 Alexandra Knoester Stormvogel
20 Mari&lle Schothans Ravijn
Annet v. Dijk Steur
4. 4. 100 m. schoolslag jongens 1976
1 Bastiaan Diemel Lely
2 Jeroen Goes Olympia
3 Rowin Timmermans GZC
4 Erik Danié&ls RZ
5 Peter de Bruijn GZC
6 Frans Merks Tiamat
7 Christian Fischer Katwijk
8 Vincent v. Vliet DWE'
9 Niels Hoogsteder West Friesland
10 Choo Woo Chiang Reest
Roelof Hofman Steenwijk'34
12 Robert Jan Bakker LZ 1886
Perry Cortlever Hellas
14 Carlo Cornelis Scheldestroom
15 Evert Jan v. Harten  DWK
Matthijs Bosman Meerval
17 Antoine Calis AZC/Intervam
18 Robert Jan Broersma  Hatto Heim
19 Bart Heggelman AZL
20 Mendel Meinema Bevers

76-327
76-338
76-011
76-438
76-193
76-435
76-293
76-003
76-495
76-287
76-322
76-498
76-268
76-325
76-449
76-373
76-608
76-260
76-295
76-582
76-394

76-096
76-106
76-533
76-323
76-517
T6-233
76-546
76-166
76-290
76-311
76-291
76-464
76-318
76-138
76-478
76-002
76-699
76-372
76-466
76-411
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.27.5
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.28.9
.28.9
.29.1
.29.2
.29.5
.29.8
.30.2
.30.9
.31.1
.31.8
.32.0
.32.6
.32.9
.32.9
.32.9
.33.0
«33.3
.33.



5. 100 m. vrije slag meisjes 1977 en jonger
1 Martinique Koridon Steur T7-410
2 Fleur Bakker LZ 1886 T7-473
3 Naomi v.d. Woerd TZC-Vahalis T7-268
4 Karen Wammes de Meer T7-305
5 Marlous Neijman BZV T7-545
6 Linda de Boer Olympus 1392
7 Ragna Pattipeilohy Bubble TT-445
Susanne Kentgens MZPC T77-682
9 Ellen Prinsen ZPA T7-466
Mirjana Eimermann DZV/Martens T7-515
11  Annemieke Mos Torpedo-Heba T7-043
12 Renate Haack DWT T7-436
13 Monigue Kloppenburg  Waterloo 17-272
14 Paula Boot Neptunia'24 TT7-364
15 Barbara v. Lieshout Al tena T7-114
16 Wilma v.'t Hullenaar SZPC T7-217
17 Jacqueline Spruijt Waterloo T7-274
18 Dani&lla Heyenrath RZ T7-333
19 Diantha v.d. Vliekkert Hoogwerf TT7-355
20 Iris Smans Vennen T7-405

6. 100 m. vrije slag jongens 1977 en jonger
1 Pascal Lafort Numansdorp T7-310
2 Dwight Senduk Zeemacht T7-455
3 Michel Zwennes DWK T77-540
4 Jarino Toppenberg Rijn T7-557
5 Erwin v.d. Born Rijn T7-309
6 Ronald v. Charante Watervlo 17-436
7 Michiel Kamphuis PCG 17-449
8 Joy Ignacia AZPC T7-465
9 Oscar Breukels EZPC T7-538
Erwin de Grijs Hoorn 17-443%
11 Bardo de Ree Hippocampus T7-345
12 TFabian Willemse Rijn 17-580
13 Maarten Obbes Aqua'é68 T7-346
Niels Wielaard AZPC 11-912
15 Jan Fokkens Lely 77-110
16 Maurice v. Gelderen Dolfijn TT7-414
17 Chiel Seinen Ravijn T71-5T77
Robbie Op den Kamp KZPC T7-274
19 Bob Heyl Merlet 77-318
20 Ronald v.d. Gun Torpedo-Heba T7-041
Arjan v. Vliet Hoogwerf T7-345

1.11.5
1.11.6
1.13.4
1.13.9
1.15.1
1.16.5
1.16.8
1.16.8
1.17.8
1.17.8
1.17.9
1.18.0
1.18.2
.18.5
.18.7
.18.8
.18.9
.19.0
.19.5
+19.9

UL WL N NP W I (U G

.10.6
.11.6
,12.7
.12.8
.13.5
.13.6
.13.9
4.7
.15.1
.15.1
.16.1
.16.2
.16.3
.16.3
.16.6
.16.9
.17.0
.17.0
17,2
174
7.4
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7. 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1975
1 Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218
2. Nida Ziihal VZC-Erika 75-403
3 Marion v,Hooft Gouwe 75-463
4 Monique Raemaekers Kimbria 75-284
5 Wendy Roowaan Zignea 75-289
6 Nancy Timmermans de Aa 75-441
7 Ilona Kalter Houtrib 75-404
8 Melanie Bos Stormvogel 75-252
9 Minouche Smit Hoorn 75-365
10 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB 75-525
Stephanie Juranek Stormvogel 75-269
12 Wilma Veldhoen DSZ 75-404
13 Marja v. Guanst Tolhekke 75-175
14 Marike Hoogveld Bevers 75-354
15 Anouk Visscher Heidelberg 75-427
16 Manuela Michel IJsselmeeuwen 75-470
17 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen 75-361
18 Anouk v.d. Berg Futen 75-552
19 Mirjam Geurtse Thialf 75-369
20 Miranda den Hollander AZC/Intervam 75-545

8. 200 m., wisselslag persoonlijk jongens 1975
1 Arno Fidder Eemsrobben 75-459
2 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399
Willy Hansen Heidelberg 75-508
4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451
5 Dennis Schouten LZ 1886 75-409
Brent Senduk Zeemacht 75-456
7 Frank Laffeber de Geul 75-264
8 Patrick Reniers Breda 75-270
9 Tom van Duijn DSZ 75-378
10 Richard Bosman AZC/Intervam 75-338
11 Jan Willem v. Dijk Haaien 75-363
12 Hendrik Jan Aeilkema Stadskanaal 75-318
13 Damir Segon AZL 75-455
14 Jos Middelberg Zwemlust/DH 75-570
15 Gerrit v.d. Hoed Houtrib 75-385
16 Henk v.d. Veen Hoorn 75-447
17 Jan de Boer de Rijn 75-535
18 Etan Ronen Mosa Regio 75-399
19 Jaap Simonis Houtrib 75-413
20 Mark Dijkstra IJsselmeer 75-434

NDNMNMNDNNDNDNMNDNMNDNDNDNDDNDDDDNDNDDNDNDDNIDN

NNMNNMNMNDMNMNNDNOMNDMNDNDNDDNDNDNNNDNDNDNDDNDN

.39.
.40.
.41,
.42,
.42,
.43.
.43.
.44.
.44,
.47,
.47.
.48.
.48.
.48.
.49.
.49.
.49,
.50,
.50.
.50.

.37.
.39.
.39.
.40,
.41.
.41,
.42,
.43.
.43.
.43.
.44,
.44,
.45,
.45,
.45.
.46,
.46,
.46.
.47,
.47.
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9. 400 m. vrije slag meisjes 1976

1 Kitty Mensink
2 Joyce Winkel
3 Martine Klijn
Bianca Hocks
5 Bianca Singeling
6 Wendy Groeneveld
7 Jitske Zengerink
8 Yvonne v. Beek
9 Nicoline v. Rijs
10 Bianca Lutters
11 Sandra Jansen
12 Kirsten Vlieghuis
13 Mariélle Piels
14 Leda Bitanc
Karen Doesburg Smits
16 Maaike Kleinsmann
17 Sigrid Pels
Inge Oudejans
19 Leontine Koops
20 Tamara dela Haye

Dinkel
Zwemlust/DH
Torpedo-Heba
LZ 1886

LZ 1886
Dinkel
Meerval
Polar Bears
Devel

Rog

HZPC Ho
Heidelberg
Kerkdriel
VZC/V1.
Rapido'82
0OZPC

Flevo

WZPC

0ZPC
Kimbria

10. 400 m, vrije slag jongens 1976

1 Bart Heggelman AZL

2 Christian Fischer Katwi jk

3 Rowin Timmermans GZC

4 Sander Koot AZL

5 Kim Bouwes Stadskanaal
6 Michiel Krikke Houtrib

7 Jasper Middelberg Zwemlust/DH
8 Roy Meyboom Hellas

9 Martijn Springer Waterland
10 Rauke Wouda Hoorn

11 Rogier Tolboom Haaien

12 Sjoerd Klaassen wvz

13 Martin Kopp HZC-Weusthag
14 Bastiaan Diemel Lely

15 Robert Jan Bakker LZ 1886

16 Matheo Legerstee

17 Peter de Bruijn

18 Evert Jan v. Harten
19 Robin Koele

20 Robin Groeneveld

Ttrecht, 9 april 1987
AB/ZW/23/48

Torpedo-Heba
GZC

DWK

Gouwe
Watervlo

76-293
76-571
76-035
76-439
76-438
76-338
76-028
76-465
76-395
76-435
76-341
76-442
76-291
76-533
76-271
76-600
76-395
76-400
76-608
76-287

76-466
76-546
76-533
76-467
76-307
76-416
76-569
76-294
76-205
76-425
76-453
76-586
76-362
76-096
76-464
76-036
76-517
76-478
76-691
76-389

5.09.
5.15.
5.16.
5.16.
5.19.
5.20.
5.20.
5.22.
5.23.
5.23.
5.23.
5.24.
5.26.
5.26.
5.26.
5.26.
5.26.
5.26.
5.27.
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De Speedo-zwemmer/zwemster van de maand april 1987

1. 100 m.
2. 100 m.
3. 100 m.
4, 100 m.
5. 100 m.
6. 100 m.
7. 200 m.
8. 200 m.
9. 400 m.
10. 400 m,

vlinderslag meisjes 1975
Nanette Janssen TZC-Vahalis
Renate Wijering 0ZPC

vlinderslag jongens 1975
Mark Schouten LZ 1886

schoolslag meisjes 1976
Wendy Groeneveld Dinkel

schoolslag jongens 1976

Bastiaan Diemel Lely

Choo Woo Chiang Reest

Carlo Cornelis Scheldestroom

vrije slag meisjes 1977 en jonger
Ellen Prinsen ZPA

vrije slag jongens 1977 en jonger
Michiel Kamphuis PCG

wisselslag pers. meisjes 1975
Marion v. Hooft Gouwe

wisselslag pers. jongens 1975
Patrick Reniers Breda

vrije slag meisjes 1976
Martine Klijn Torpedo-Heba

vrije slag jongens 1976
Sander Koot AZL

(9]
9]

24.

18.

secC.
secC.

secC.

secC.

sec.
sec.
secC.

secC.

secC.

secC.

secC.

secC.

secC.



kopy voor zwemkroniek

[E;tslagen Speedo- jaargangwedstrijden 2/3 mei 1987

1.

400 m. vrije slag meisjes 1977 en jonger

DO~I OV WNN =

Karen Wammes
Annemieke Mos
Naomi v.d. Woerd
Marlous Neyman
Fleur Bakker
Martinique Koridon
Ragna Pattipeilohy
Suzanne Kentgens

Wilma v.'t Hullenaar

Renate Haack

Ellen Prinsen
Barbara v. Lieshout
Wendy Timmermans
Mirjana Eiemermann
Paula Boot

Linda de Boer
Anmmique Bruin
Jacqueline Spruijt
Madelon Baans

TZC-Vahalis

Torpedo-Heba

T7ZC-Vahalis
BZV

17 1886

De Steur
Bubble

MZPC

SZPC

DWT

ZPA

Al tena

GZC
DZV-Martens
Neptunia'?24
Olympus

DAW/V1. Vissen

Waterloo
De Duck

Dianthe v.d. Vlekkert Hoogwerf

17-agv
17-043
T7-268
17-545
17-473
17-420
17-445
T7-682
{(=21%
T7-436
77-466
17-114
78-582
17-515
77-364
17-359
17-410
17-274
17-192
T7-355

400 m. vrije slag jongens 1977 en jonger

Pascal Lafort
Dwight Senduk

Joy Ignacia

Niels Wielaard
Erwin de Grijs
Robert-Jan Derksen
Ronald v. Charante
Arjan v. Vliet
Fabian Willemse
Erwin v.d. Born
Oscar Breukels
Bardo de Ree
Michel Zwennes
Robbie op den Kamp
Armand Meertens
Michiel Kamphuis
Kozimir Hermans

B. Heyl

Robbert de Waal
Maurice v. Gelderen

Numansdoxrp
HPC

AZPC

AZPC

Hoorn
Zwemlust)DH
Watervlo
Hoogwerf
Rijn

Rijn

EZPC
Hippocampus
DWK

K7ZPC

MZPC

PCG

De Rog
Merliet

GZC
Dolfijn

17-310
11-agv
T7-465
17-512
17-443
77-567
T7-436
17-345
17-580
17-57€
17-538
17-345
17-540
17-274
77-685
17-449
171-443
17-318
171-520
17-414
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3. 800 m. vrije slag meisjes 1976
1 Litty Mensink Dinkel
2 Joyce Winkel zwemlust/DH
3 Martine Klijn Torpedo-Heba
4 Yvonne v. Beek Polar Bears
5 Kirsten Vlieghuis Heidelberg
6 Inge Oudejans WZPC
Bianca Hocks LZ 1886
8 Bianca Singeling LZ 1886
9 Sigrid Pels Flevo
10 Wendy Groeneveld Dinkel
11 Els Vandecruys MzZPC
12 Bianca Lutters De Rog
13 Mari8lle Piels Kerkdriel
14 Leda Bitanc VzZC/V1.
15 Tamara dela Haye Kimbria
16 Jitske Zengering Meerval
17 Sandra Jansen HZPC Ho
18 Marga Figlarg AZPC
19 Anet v. Dijk De Steur
20 Maaike Kleinsmann 0zZPC
4. 800 m. vrije slag jongens 1976
17 Rowin Timmermans GZC
2 Bart Heggelman WvVZ
3 Roy Meyboom Hellas
4 Michiel Krikke Houtrib
5 Sander Koot WVZ
6 Kim Bouwes Stadskanaal
7 Jasper Middelberg Zwemlust/DH
8 ©Sjoerd Klaassen WVZ
9 David Kruis Heygrave
10 Jeroen Goes Olympia
11 Rauke Wouda Hoorn
12 Robert Jan Bakker L7 1886
13 Peter de Bruijn GzC
14 Sander Horenberg Zevenhuizen
15 Matheo Legerstee Torpedo-Heba
16 Martin Kopp HZC-Weusthag
17 Rogier Tolboom Haaien
18 Hans Geert Mast 0ZPC
19 Patrick Veenstra SGG
20 Bastiaan Diemel Lely

76-293
76-571
76-035
76-465
76-442
76-400
76-439
76-438
76-395
76-339
76-638
76-435
76-291
76-533
76-287
76-028
76-341
76-441
76-394
76-600

76-533
T6-agv
76-294
76-416
16-agv
76-307
76-569
76-586
76-158
76-106
76-435
76-464
76-517
76-398
76-036
76-362
76-453
T6-agv
76-453
76-096

10.
10.

10

10.
10.
10.
10.
10.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

1.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

38.
45.
.55.

57.
57
57.
58.
.02.
.03.
.07.
.07.
.08.
.16.
7.
28,
.22.
.23,
.25,
25.
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5. 800 m. vrije slag meisjes 1975
1 Nida Zihal VZC-Erika
2 Minouche Smit Hoorn
3 Anouk Visscher Heidelberg
4 Wendy Roowaan Zignea
5 Nanette Janssen TzC-Vahalis
6 Monique Raemaekers Kimbria
7 Ilona Kalter Houtrib
8 Wilma Veldhoen DS7Z
9 Marja v. Gunst Tolhekke
10 Marion v. Hooft Gouwe
11 Renate Wijering 0zpC
12 Miriam v.d. Heide Hoorn
13 Sunta Veerkamp Zeeschuimers
14 Denise v. Benthem Dinkel
15 Karen Guldemond K7C
16 Jessica Simon & Kempvis
17 Karin Stastra 17 1886
18 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen
19 Anneke Tip Forel
20 Linda v.d. Bosch WVZ

6. 800 m. vrije slag jongens 1975

1 Ronnie Uitzetter ZPA

2 Dennis Kruis Hoogwerf

3 Tom v. Duijn DSZ

4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis

5 Jos Middelberg Zwemlust/DH
6 Patrick Reniers Breda

7 TFrank Laffeber Geul

8 Brent Senduk HPC

9 Rutger Vos Houtrib

10 Jaap Simonis Houtrib

11 Dennis Schouten LZ 1886

12 Damir Segon AZL

13 Willy Hansen Heidelberg
14 Henk v.d. Veen Hoorn

15 Barry v. Leeuwen DZV-Martens
16 Rob Onderwijzer WZPC

17 Etan Ronen Mosa-Regio
18 Patrick Gehasse Orca

19 Richard Bosman A7C/Intervam
20 Arno Fidder Eemsrobben

Utrecht, 7 mei 1987
AB/ZW/23/ 67

15-403
75-365
15-427
15-289
75-218
15-284
15-404
15-404
15-175
75-463
75-607
15-359
15-184
15-274
15-421
75-419
15-403
75=361
15-157
15-528

75-399
75-382
75-378
T75-451
75-570
75-270
75-264
T5-agv
75-378
75-413
75-409
75-455
75-428
75-447
75-482
75-384
75-399
T15-353
75-338
75-459

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.

10

10.
10.
10.
10.
10.

10

10.
10.

10

10.
10.
10.
10.

.43,
.58.
01.
03.

05.
.06.
09.
15.
16.
17.
17.
.18.
20.
20.
.20.
o8
23,
23,
25,
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De Speedo-zwemmer/ster van de maand mei 1987

1. 400 m. vrije slag meisjes 1977 en Jjonger
Ellen Prinsen ZPA 33.7 sec.

2. 400 m. vrije slag jongens 1977 en Jjonger
Pascal Lafort Numansdorp 34.5 sec

5 800 m. vrije slag meisjes 1975
Marja v. Gunst Tolhekke 31.7 sec.

6. 800 m. vrije slag jongens 1975
Willy Hansen Heidelberg 28.9 sec.
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4 en 5 juli 1987

ZATERDAG 27 JUNI 1987, 14.45 uur,

1, 100 m. schoolslag Meisjes 1975

Speedo-record: Heleen v.d., Ley - S.G.G. - 1.21.74

Startno.

75-445
75-259
75-232
75-273
75-291
75-365
75-289
75-270

75-370
75-425
75-175
75-252
75-545
75-323
75-359
75-417

75-482
75-428
75-409
75-378
75-413
75-455
75-447
75-459

75-264
75-570
75-378
75-399
75-282
75-451
75-270

1.30.
1.35.

1.27

1.23.
1.30.
1.28.
1.28.
1.28.

1.26.
1.29.
1.24.
1.21
1.25.
1.27.
1.26.
1.25.

10.03.
10.43.
10.34.
10.38.
10.36.
10.33.
10.08.

10.12.
10.05.
10.30.

9.38.
10.25.
10.11.,
10.12.

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Petra Meerdink GZC

2 Kim Speekenbrink Aqualeon

3 Jaschenka de Jong ZCNF'34

4 Sandra van't Hof Dolfijn

5 Linda de Ree Hippocampus

6 Minouche Smit Hoorn

7 Hazel den Hoed Kimbria

8 Monique Konings Kimbria

SERIE 2

1 Leontine Westerbroek Breuly

2 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB

3 Marja van Gunst Tolhekke

4 Melanie Bos Stormvogel

5 Miranda den Hollander AZC/Intervam

6 Ilse Bloemhof Hatto Heim

7 Miriam v.d., Heide Hoorn

8 Tamara van Gorkom Haaien

2, 800 m, vrije slag Jongens 1975
Speedo-record: Vincent de Bruijn - W.V.Z. - 9.46,76

SERIE 1

1 Barry van Leeuwen DZV-Martens

2 Willy Hansen Heidelberg

3 Dennis Schouten LZ 1886

4 Rutger Vos Houtrib

5 Jaap Simonis Houtrib

6 Damir Segon AZL

7 Henk v.d. Veen Hoorn

8 Arno Fidder Eemsrobben

SERIE 2

1 Frank Laffeber Geul

2 Jos Middelberg Zwemlust/DH

3 Tom van Duijn DSZ

4 Ronnie Uitzetter ZPA

5 Dennis Kruis Hoogwerf

6 Jeroen v,d, Loosdrecht Kempvis

F Patrick Reniers Breda

8 Brent Senduk HPC

75-690

10.03.

30
97
70
52
37
82
37

69
93
01
14
51
21
77
99

19
90
85
22
93
92
16

68
07
04
96
00
929
48
74

FIALE SPEEDD-JRARGANEWEDSTRIJVE
<§§Den 28 juni 1987
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4 en 5 juli 1987

3. 100 m, vrije slag Meisjes 1976

Speedo-record: Anouk Visscher - Heidelberg - 1,07.73

Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Martine Klijn Torpedo/Heba 76-035
2 Yvonne van Beek Polar Bears 76-465
3 Wendy Groeneveld Dinkel 76-339
4 Joyce Winkel Zwemlust/DH 76-571
5 Sylvia Bakker Noordwi jkerhout 76-156
6 Sandra Jansen HZPC Ho 76-341
7 Els Vandecruys MZPC 76-638
8 Martine v.d. Bijl Het Y 76-568
SERIE 2
d, Jitske Zengerink Meerval 76-028
2 Kirsten Vlieghuis Heidelberg 76-442
3 Bianca Hocks LZ 1886 76-439
4 Karen Doesburg Smits Rapido'82 76-271
5 Bianca Singeling LZ 1886 76-438
6 Bianca Lutters De Rog 76-435
7 Sigrid Pels Flevo 76-395
8 Marié&lle Piels Kerkdriel 76-291
4, 100 m, vrije slag Jongens 1976

Speedo-record: Brent Senduk - Zeemacht - 1,06,06
SERIE 1
1 Sander Horenberg Zevenhuizen 76-398
2 Rik Rademaker ZPA 76-442
3 Sjoerd Klaassen wvz 76-586
4 Rogier Tolboom Haaien 76-453
5 Rauke Wouda Hoorn 76-425
6 Bart Heggelman wvz 76-670
7 Bastiaan Diemel Lely 76-096
8 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362
SERIE 2
1 Peter de Bruijn GZC 76-517
2 Sander Koot wvz 76-671
3 Christian Fischer Katwi jk 76-546
4 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307
5 Jasper Middelberg Zwemlust/DH 76-569
6 Michiel Krikke Houtrib 76-416
7 Roy Meyboom Hellas 76-294
8 Rowin Timmermans GZC 76-533

keivaneen’
stad.
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1.,11.54
1.,09,.84
1.08.50
1.12,19
1.16,13
1.13.06
1.10.89
1.13.99

1,10,71
1.09.03
1,10.38
1.08.78
1.12,16
1.07.29
1.,11,04
1.09.98

1.10.63
1.09.16
1.,11.23
1.12.68
1,08.68
1.,12,51
1,10.34

1.11.40
1.,10,01
1.09.06
1.06.07
1,07.35
1,09.31
1,07.,71
1,08.87
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S 100 m. rugslag Meisjes 1977 en Jonger

Speedo-record: Kitty Mensink - De Dinkel - 1.22.19

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Annemieke Mos Torpedo/Heba

2 Saskia van Rutten DZV-Martens

3 Linda de Boer Olympus

4 Liesbeth Haasnoot Meerval

5 Wendy Timmermans GZC

6 Ingrid Klok Stadskanaal

7 Paula Boot Neptunia®'24

8 Sally Dinjens MZPC

SERIE 2

1 Suzanne Kentgens MZPC

2 Jacqueline Spruyt Waterloo

3 Ragna Pattipeilohy Bubble

4 Fleur Bakker LZ 1886

5 Martinique Koridon Steur

6 Karen Wammes TZC-Vahalis

7 Wilma van't Hullenaar SZPC

8 Renate Haack DWT

6, 100 m. rugslag Jongens 1977 en jonger
Speedo-record: Kim Bouwes - Stadskanaal

SERIE 1

1 Robbert de Waal GZC

2 Armand Meertens MZPC

3 Dwight Senduk HPC

4 Erwin de Grijs Hoorn

5 Maarten Obbes Aqua'68

6 Remco Singeling LZ 1886

7 Ivo Roozeboom ZVW'74

8 Arjan van Vliet Hoogwerf

SERIE 2

1 Oscar Breukels EZPC

2 Joy Ignacia AZPC

3 Robert-Jan Derksen Zwemlust/DH

4 Pascal Lafort Numansdorp

5 Niels Wielaard AZPC

6 Jarino Toppenberg De Rijn

7 Fabian Willemse De Rijn

8 Robbie Op den Kamp KZPC

®

Startno,

77-043
77-531
77-359
78-030
78-582
78-360
77-364
77-677

77-682
77-274
77-445
77-437
77-410
77-296
77-217
77-436

- 1,18,57

77-520
77-685
77-691
77-443
77-346
78-503
77-190
77-345

77-538
77-465
77-567
77-310
77-512
77-557
77-580
77-274
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7. 400 m., vrije slag Meisjes 1975

. 8. s
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FINALE SPEEDU-JRARBANGYEDSTRIJUE

Spertfondsenbad
Amersfoort

3.53.68
3.,50.35
3.54.42
3.57.61
3.46,.54
3.50.60
3.50,25
3.44,77

3.48.23
3.47.14
3.40,90
3.38.11
3.45.33
3,55.45
3.49.77
3.50.96

5.10,19
5.08,71
5.12,02
5.,19.99
5.02.80
5.08,29
5.06.43
4.58,90

5.08.96
5.,06.57
4.56.27
4,50,93
5.01,72
5.15.33
5.07.61
5.08,46

Speedo Record f

- 4
Speedo-record: Karin Vermons - Zeemacht - 4,51,1
Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 1,12.28 2.32,76
2 Wilma Veldhoen DSz 75-404 1,12,05 2.,30,.82
3 Mirjam Geurtse Thialf 75-369 1.,12.,51 2.33.09
4 Karin Stastra LZ 1886 75-403 1,13.21 2,34,.85
5 Ilona Kalter Houtrib 75-404 1,10.57 2.27.74
6 Nancy Timmermans De AA 75-441 1,11,07 2.29,.83
7 Marja van Gunst Tolhekke 75-175 1.13.,34 2.31.50
8 Bianca Meyners Dinkel 75-324 1,10.84 2.27.85
SERIE 2
1 Monique Raemaekers Kimbria 75-284 1.07.68 2.26,57
2 Marion van Hooft Gouwe 75-463 1,07.68 2,25.62
3 Nida Zilhal VZC-Erika 75-403 1.,10.,47 2,25,31
4  Minouche Smit Hoorn 15/ -75-365 1.08,61 2,23,07
5 Anouk Visscher Heidelberg 75-427 1,10.27 2,27.54
6 Denise van Benthem Dinkel 75-274 1,12.45 2,33,36
7 Wendy Roowaan Zignea 75-289 1,11.95 2,30.26
8 Renate Wijering 0ZPC 75-607 1.,10.59 2.30.66
8. 200 m, wisselslag pers., Meisjes 1976
Speedo-record: Nida Zithal - V.Z.C,/Ve. - 2.49,19

SERIE 1
1 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 2,54.43 7.
2 Sandra Cnossen Neptunia'24 76-332 2,58,75
3 Yvonne van Beek Polar Bears 76-465 2,54.47 8.
4 Sigrid Pels Flevo 76-395 2,56.34
5 Joyce Winkel Zwemlust/DH 76-571 2,57.53
6 Nicoline van Rijs Devel 76-395 2,57.72
7 Marjolein Bosma Olympia 76-121 2,56,04
8 Judith de Heer Meerval 76-011 2,55.02
SERIE 2
1 Leda Bitanc VZc/V1 76-533 2,.51,37 5.
2 Wendy Groeneveld Dinkel 76-339 2,51,08 4,
3 Mari8lle Piels Kerkdriel 76-291 2,50,82 3.
4 Kitty Mensink Dinkel 76-293 2,45.18 .1.
5 Bianca Singeling LZ 1886 76-438 2,56.00
6 Jitske Zengerink Meerval 76-028 2,54,05 6.
7 Karen Doesburg Smits Rapido'82 76-271 2,56.04
8 Bianca Lutters De Rog 76-435 2,50,06 2,

Progr. 7 Minouche Smit 4.50.93 Speedo Record

<

SPEEDO
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9, 100 m. vlinderslag Jongens 1976

Speedo-record: Arno Fidder - Eemsrobben - 1,16.25

Baan Naam Vereniging Startno,
SERIE 1
1 Robin Koele Gouwe 76-691 1.28.26
2 Ronald Fijn Swol 76-255 1.29.50
3 Frans Merks Tiamat 76-233 1.23.73
4 Peter de Bruijn GZC 76-517 1.22.19
5 Robert Jan Broersma Hatto Heim 76-372 1.22.77
6 Mendel Meinema Bevers 76-411 1.27.58
& Bjdrn Snijders Groenlo 76-242 1.26.64
8 Rogier Tolboom Haaien 76-453 1.33.92
SERIE 2
1 Michiel Krikke Houtrib 76-416 1.23.13
2 Rowin Timmermans GzZC 76-533 1.17.40
3 Roy Meyboom Hellas 76-294 1.20.95
4 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1.15.42
5 Christian Fischer Katwi jk 76-546 1.17.3
6 Antoine Calis AZC/Intervam 76-699 1.20.66
7 Edwin Blom Linge 76-193 1.22.13
8 Evert Jan van Harten DWK 76-478 1.19.49
10, 100 m, schoolslag Meisjes 1977 en jonger

Speedo-record: Linda Kuiper - ZPB-Unico - 1.31,09
SERIE 1
1 Barbara van Lieshout SG Altena 77-114 1.39.85
2 Annique Bruin DAW/V1,Vissen 77-410 1.43.56
3 Iris Smans Vennen 77-405 1.38.28
4 Kim Engbers Ravijn 77-575 1.35.86
5 Renate Haack DWT 77-436 1.35.73
6 Ilse Wensing GZC 77-541 1.37.98
7 Veerle Verloren van LZ 1886 77-492 1.43.65

Themaat

8 Dani&lla Heyenrath RZ 77-333 1.42.58
SERIE 2
1 Suzanne Kentgens MZPC 77-682 1.37.45
2 Sally Dinjens MZPC 77-677 1.39.50
3 Martinique Koridon Steur 77-410 1.35.75
4 Fleur Bakker LZ 1886 77-437 1.30.81
5 Paula Boot Neptunia'24 77-364 1.31.57
6 Davina Juffermans Zijl/LGB 77-529 1.34.45
7 Wilma van't Hullenaar SZPC 77-217 1.36.55
8 Marlous Neijman BZV 77-545 1.33.20

ke|I vaneen
stad.
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e 11, 100 m, schoolslag Jongens 1977 en jonger = 161

Speedo Record

Speedo Record

SPEEDO

Speedo-record: Peter de Bruijn - G.Z.C. - 1,33.64

Baan Naam Vereniging Startno.

SERIE 1

p Jan Wiebe v.Niejenhuis Vrije Slag 77-309 1.37.48

2 Chiel Seinen Ravijn 77-577 1.39.01 .

3 Paul Mullart Zeester 77—22; 12223 ‘

4 Jasper Aurik Hoorn T7-42 5 .

5 Kaz?mir Hermans De Rog 77-443 1.32.62 4. Speedo Record

6 Ger jan Hulstijn HZC-Weusthag 77-397 1.32.94 85

7 Robert-Jan Derksen Zwemlust/DH 77-567 1.36.18

8 Niels Wielaard AZPC 77-512 1.41.48

SERIE 2

1 Joy Ignacia AZPC 77-465 1.36.20 . /
\/ 2 Bardo de Ree Hippocampus 77-345 1.30.36 1. Speedo Recor

3 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1.34.81 7.

4 Ronald van Charante Watervlo 77-436 1.32.18 3.

5 Dwight Senduk HPC 77-691 1.31.14 2

6 Jarino Toppenberg De Rijn 77-557 1.37.14

7 Joachim de Ruijsscher LZ 1886 77-469 1.35.59

8 Michel Zwennes DWK 77-540 1.34.78 6.

'-‘4( ZWEMMERS DOEN HET IN SPEEDO

v

Gewoon te Gek SPEEDO

Weet je Wel
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14,45 uur,

12,

50 m, vlinderslag Jongens 1977 en jonger

Speedo-record ---

Baan Naam Vereniging Startno,
SERIE 1
1 Bas van Ham Donk 77-463
2 Pascal Lafort Numansdorp 77-310
3 Jordi Meulenberg Hellas 77-327
4 Oscar Breukels EZPC 77-538
5 Niels Wielaard AZPC 77-512
6 Chiel Seinen Ravijn 77-577
b Maarten Obbes Aqua'68 77-346
8 Michiel Kamphuis PCG 77-449
SERIE 2
1 Robbie Op den Kamp KZPC 77-274
2 Bardo de Ree Hippocampus 77-345
3 Michel Zwennes DWK 77-540
4 Dwight Senduk HPC 77-691
5 Joy Ignacia AZPC 77-465
6 Erwin de Grijs Hoorn 77-443
7 Arjan van Vliet Hoogwerf 77-345
8 Jarino Toppenberg De Rijn 77-557
13, 50 m, vlinderslag Meisjes 1977 en jonger
Speedo-record —---
SERIE 1
2 Renate Haack DWT 77-436
3 Kim Engbers Ravijn 77-575
4 Marlous Neijman BZV 77-545
5 Suzanne Kentgens MZPC 77-682
6 Daphny Paap Zeeschuimers 77-228
SERIE 2
2 Annemieke Mos Torpedo/Heba 77-043
3 Danié&lla Heijenrath RZ 77-333
4 Ilse Wensing GZC 77-541
5 Naomi v.d, Woerd TZC-Vahalis 77-268
6 Karen Wammes TZC-Vahalis 77-296
7 Wilma van't Hullenaar SZPC 77-217
SERIE 3
2 Mirjana Eimermann DZV-Martens 77-515
3 Linda de Boer Olympus 77-359
4 Martinique Koridon Steur 77-410
5 Fleur Bakker LZ 1886 77-437
6 Monique Kloppenburg Waterloo T77-272
7 Paula Boot Neptunia'24 77-364

&

39.

38.
38.

39.
43.

39.
37.
38.

36.
40.
.70
42.

42.
41.
40.
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.43

40.
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39.
.83
40.
.97

42

41.
37.
34.
» 19
39.
40.
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56
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14, 100 m, schoolslag Jongens 1975

Speedo~-record: Vincent de Bruijn - W,V.Z.

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Damir Segon AZL

2 Martijn Baans De Duck

3 Merlijn Scholing Meeuwen

4 Henk v.d. Veen Hoorn

5 Arjen Sietsma Neptunia'24

6 Patrick Reniers Breda

7 Dennis Schouten LZ 1886

8 Jeroen Korstanje Bruinvis

SERIE 2

1 Xander Vos De Ham

2 Arno Fidder Eemsrobben

3 Willy Hansen Heidelberg

4 Maurice Wonnink De Rijn

5 Richard Bosman AZC/Intervam

6 Emiel Hengst Breuly

7 Jan de Boer De Rijn

8 Lesley Voorn Torpedo/Heba

15, 800 m, vrije slag Meisjes 1975
Speedo-record: Karin Vermons - Zeemacht

SERIE 1

1 Karen Guldemond KZC

2 Renate Wijering 0ZPC

3 Denise van Benthem Dinkel

4 Marja van Gunst Tolhekke

5 Marion van Hooft Gouwe

6 Miriam v.d., Heide Hoorn

7 Sunta Veerkamp Zeeschuimers

8 Karin Stastra LZ 1886

SERIE 2

1 Ilona Kalter Houtrib

2 Nanette Janssen TZC-Vahalis

3 Anouk Visscher Heidelberg

4 Nida Zlihal VZC-Erika

5 Minouche Smit Hoorn

6 Wendy Roowaan Zignea

7 Monique Raemaekers Kimbria

8 Wilma Veldhoen DSZ

Startno,

75-455
75-124
75-445
75-447
75-329
75-270
75-409
75-113

75-344
75-459
75-428
75-634
75-338
75-349
75-535
75-024

- 10,03.96

75-421.
75-607
75-274
75-175
75-463
75-359
75-184
75-403

75-404
75-218
75-427
75-403
75-365
75-289
75-284
75-404

-1.,21,16

11,
10.
10.
10.
10.
11.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
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«31.
.28.
28.
.25.
.29.
24,
.25.
+ 91

30

.27.
21.
21.
.25.
.23.
.24.
.23.
.27.

02.
39.
.60
26.
39.
00.
48.
39.

16.
35.

06.
02.
25.
21.
39.

02
74
83
86
08
19
92

56
95

32
44
11

19

38
38

54
79
37

79

84
70

94
54
99
63
19
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16, 100 m, rugslag Jongens 1976

Speedo-record: Arno Fidder - Eemsrobben - 1,18,09

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Roel Wijnen HZPC Ho

2 Martin Kopp HZC-Weusthag

3 Sander Horenberg Zevenhuizen

4 Hans Geert Mast DZPC

5 Bastiaan Diemel Lely

6 Roy Meyboom Hellas

7 Jeroen Goes Olympia

8 Robert Jan Bakker LZ 1886

SERIE 2

1 Ramses van Daalen Swol

2 Antoine Calis AZC/Intervam

3 Rowin Timmermans GZC

4 Michiel Krikke Houtrib

5 Kim Bouwes Stadskanaal

6 Christian Fischer Katwi jk

7 Martijn Springer Waterland

8 Robin Groeneveld Watervlo

17, 100 m, rugslag Meisjes 1976
Speedo-record: Angelique Hoogenboom - LZ 1886 - 1,18,32

SERIE 1

il Inge Oudejans WZPC

2 Karen Doesburg Smits Rapido'82

3 Sandra Cnossen Neptunia'24

4 Sylvia Bakker Noordwi jkerhout

5 Claudia Vlieg Stadskanaal

6 Els Vandecruys MZPC

7 Joyce Winkel Zwemlust/DH

8 Bianca Singeling LZ 1886

SERIE 2

1 Renate Mulder Inktvis

2 Kitty Mensink Dinkel

8 Marié&lle Piels Kerkdriel

4 Jitske Zengerink Meerval

5 Bianca Hocks LZ 1886

6 Leda Bitanc vzc/v1

7 Yvonne van Beek Polar Bears

8 Sandra Jansen HZPC Ho

&/

Startno,

76-352
76-362
76-398
76-708
76-096
76-294
76-106
76-464

76-311
76-699
76-533
76-416
76-307
76-546
76-205
76-389

76-400
76-271
76-322
76-156
76-369
76-638
76-571
76-438

76-325
76-293
76-291
76-028
76-439
76-533
76-465
76-341
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.16.
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» 16
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19

.99
24.
.20

35

.42
23.
21
19.
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41
68
14
82

08

.93
.19

66
16
14
42
62

84

78

23

59

47
38
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18,

100 m, vrije slag Jongens 1977 en jonger

27 en (28 juni 1987

4 en 5 juli 1987

Speedo-record: Bart Heggelman - A,Z,L, - 1,10.90

Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Jan Fokkens Lely 77-110 1.20.
2 Maarten Obbes Aqua'68 77-346 1,16,
3 Bardo de Ree Hippocampus 77-345 1.15.
4 Oscar Breukels EZPC 77-538 1.15.
5 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1.13.
6 Fabian Willemse De Rijn 77-580 1.17.
7 Niels Wielaard AZPC 77-512 1.15.
8 Maurice van Gelderen Dolfijn 77-414 1.17.
SERIE 2
1 Michiel Kamphuis PCG 77-449 1.16.
2 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 1.1
3 Michel Zwennes DWK 77-540 1.13.
4 Pascal Lafort Numansdorp 77-310 1.10.
5 Dwight Senduk HPC 77-691 1.10.
6 Jarino Toppenberg De Rijn 77-557 1.15.
7 Ronald van Charante Watervlo 77-436 1.14.
8 Joy Ignacia AZPC 77-465 1.13.
19, 100 m, vrije slag Meisjes 1977 en jonger

Speedo-record: Yvonne van Beek - Polar Bears - 1.12.88
SERIE 1
1 Barbara van Lieshout SG Altena 77-114 1,19,
2 Monique Kloppenburg Waterloo T77-272 1.20.
3 Annemieke Mos Torpedo/Heba 77-043 1.18.
4 Ellen Prinsen ZPA 77-466 1.16.
5 Mirjana Eimermann DZV-Martens 77-515 1.24.
6 Renate Haack DWT 77-436 1.17.
7 Paula Boot Neptunia'24 77-364 1.21.
8 Wilma van't Hullenaar SZPC 77-217 1.14.
SERIE 2
1 Ragna Pattipeilohy Bubble 77-445 1.13.
2 Marlous Neijman BZV 77-545 1.16.
3 Naomi v.d, Woerd TZC-Vahalis 77-268 1.11.
4 Martinique Koridon Steur 77-410 1.12.
5 Fleur Bakker LZ 1886 77-437 1.13.
6 Karen Wammes TZC-Vahalis 77-296 1.13.
7 Linda de Boer Olympus 77-359 1.15.
8 Suzanne Kentgens MZPC 77-682 1.16.
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72
15
30
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o1
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FINALE SPEEUU-DR AR EERSTRIIOEL FIRIALE SPEEDO-JAAR GBI EDSTRIIDIEL
27 en 28 juni 1987 KNZB 27 en 28 juni 1987

4 en 5 juli 1987 Spertfondsenbad 4 en 5 juli 1987 Spertfondsenbad

Amersfoort Amersfoort
22, 100 m, vlinderslag Meisjes 1976

- 11 - - 12 -
Speedo-record: Nida Ziihal - V,Z.,C./Ve, - 1,16,70

20, 400 m, vrije slag Jongens 1975

Speedo-record: Vincent de Bruijn - W.V.,Z, - 4,45.23

Baan Naam Vereniging Startno. FREE e Venenlpng SRR
SERIE 1
SERIE 1 100m 200m 300m 400m
1 Patrick Gehasse Orca 75-353 1.11.96 2.32.10 3.52.84 5.08.55 i :’1‘22‘:: g:ezzziaar ;iuiffg ;g::gg i'gg';}l
2 Michel Bom NzC'21 75-434 1.11.67 2.33.55 3.56.06 5.14.68 a Martine K1lijn Torpedo/Heba 76-035 1'25'14
3 Richard Bosman AZC/Intervam 75-338 1.13.28 2.31.54 3.50.40 5.07.76 5 Bianca Hocks LZ 1886 76-439 1'27'17
4 Frank Laffeber De Geul 75-264 1.07.81 2.21.27 3.36.70 4.51.10 4. 6 Woudy van Kessel Olympia 76-083 1:27.46
5 Barry van Leeuwen DZV-Martens 75-482 :
6 Damir Segon AZL 75-455 1.13.35 2.31.72 3.51.99 5.10.98 SERIE 2
7 Dennis Schouten LZ 1886 75-409 1.12.51 2.32.42 3.52.44 5.09.72 2 Sandra Cnossen Neptunia®24 76-322 1.27.15
8 Willy Hansen Heidelberg 75-428 1.08.88 2.23.82 3.38.72 4.51.66 5. 3 Inge Oudejans WZDPC 76-400 1:27:22
SERIE 2 4 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1.22.59 7.
1 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1.12.83 2.33.35 3.55.26 5.16.39 ; f?a“"ls de Hort i , el  haner &,
. N ianne Bruijs TZC-Vahalis 76-295 1.22.56 6
2 Dennis Kruis Hoogwerf 75-282 1.10.60 2.29.81 3.49.57 5.06.57 7 Marga Figlarz AZPC 76-441 1.30.47
3 Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1.05.21 2.18.51 3.34.55 4.50.73 3. kil
4 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399 1.06.56 2.18.80 3.31.93 4.43.71 lflqro SERIE 3
5 Brent Senduk HPC ) 75-690 1.07.51 2.21.81 3.35.24 4.48.32 2. 2 Mari&lle Piels Kerkdriel 76-291 1.19.73 5.
6 Jeroen v,d, Loosdrecht Kempvis 75-451 1.09,03 2.25.56 3.42.87 4.56.69 6. 3 Bianca Singeling LZ 1886 76-438 1.26.19
7 Etan Ronen Mosa-Regio 75-399 1.09.94 2.25.13 3.41.96 4.56.72 7. . i e
8  Tom van Duijn DSZ 75-378 1.11.22 2.28.61 3.47.63 5.04.46 8. o JUER SRS ey Time AAaR R
5 : 5 Sigrid Pels Flevo 76-395 1.22.11 O
. 6 Bianca Lutters De Ro 76-435 1.19.73 2.
21. 200 m. wisselslag pers. Jongens 1976 7 Joyce Winkel Zwemlgst/DH 76-571  1.22.92 8.
Speedo~record: Arno Fidder - Eemsrobben - 2.42,30
SERIE 1
A1 Rik Rademaker ZPA 76-442 3.01.23 ged. RC
2 Peter de Bruijn GZC 76-517 2.51.94 8.
3 Rauke Wouda Hoorn 76-425 3.07.16
4 Roy Meyboom Hellas 76-294 2.50.64 6.
5 Sander Koot wvz 76-671 2.58.40
6 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362 2.58.64
7 Rogier Tolboom Haaien 76-453 3.01.76
8 Bjbrn Snijders Groenlo 76-242 2.57.94
SERIE 2
1 Bastiaan Diemel Lely 76-096 3.00.58
2 Evert Jan van Harten DWK 76-478 2.47.06 3
3 Christian Fischer Katwi jk 76-546 2.48.61 5
4 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 2.43.34 i 8
5 Rowin Timmermans GZC 76-533 2.45.18 2.
6 Bart Heggelman wvz 76-670 2.49.08 ged. RB
7 Michiel Krikke Houtrib 76-416 2.51.54 £
8 Jasper Middelberg Zwemlust/DH 76-569 2.48.45 4.

Progr. 20 400 m. vrijeslag jongens 1975 Ronnie Uitzetter 4.43.71 Speedo record.

SPEEDO SPEEDO
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14,45 uur

23. 100 m, vrije slag Meisjes 1975

Speedo-record: Manon Masseurs - H.P,C, - 1,02.83
Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Karin Stastra LZ 1886 75-403
2 Mirjam Geurtse Thialf 75-369
3 Nida Ziihal VZC-Erika 75-403
4 Marja van Gunst Tolhekke 75-175
5 Stephanie Juranek Stormvogel 75-269
6 Karen Guldemond KzZC 75-421
7 Melanie Bos Stormvogel 75-252
8 Ilse Bloemhof Hatto Heim 75-323
SERIE 2
1 Renate Wijering 0ZPC 75-607
2 Monique Raemaekers Kimbria 75-284
3 Wendy Roowaan Zignea 75-289
4 Anouk Visscher Heidelberg 75-427
5 Nancy Timmermans De AA 75-441
6 Ilona Kalter Houtrib 75-404
7 Marion van Hooft Gouwe 75-463
8 Minouche Smit Hoorn 75-365
24, 100 m, vrije slag Jongens 1975

Speedo-record: Vincent de Bruijn - W,V.,Z, - 1.04.13
SERIE 1
1 Jan de Boer De Rijn 75-535
2 Dennis Kruis Hoogwerf 75-282
3 Richard Bosman AZC/Intervanm 75-338
4 Jeroen v,d. Loosdrecht Kempvis 75-451
5 Mark Dijkstra Torpedo/Heba 75-056
6 Gerrit v.d. Hoed Houtrib 75-385
7 Willy Hansen Heidelberg 75-428
8 Patrick Reniers Breda 75-270
SERIE 2
1 Michel Bom NzC'21 75-434
2 Dennis Schouten LZ 1886 75-409
3 Martijn Baans De Duck 75-124
4 Arno Fidder Eemsrobben 75-459
5 Tom van Duijn DSZ 75-378
6 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399
7 Brent Senduk HPC 75-690
8 Jos Middelberg Zwemlust/DH 75-570
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25,

27 en 28 juni 1987
(&en 5 juli 1987

800 m, vrije slag Meisjes 1976

Speedo-record: Anouk Visscher - Heidelberg - 10.30.99

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Tamara dela Haye Kimbria

2 Mariélle Piels Kerkdriel

3 Els Vandecruys MZPC

4 Sigrid Pels Flevo

5 Wendy Groeheveld Dinkel

6 Bianca Lutters De Rog

7 Leda Bitanc VzC/Vl

8 Jitske Zengerink Meerval

SERIE 2

1 Bianca Hocks LZ 1886

2 Kirsten Vlieghuis Heidelberg

3 Martine Klijn Torpedo/Heba

4 Kitty Mensink Dinkel

5 Joyce Winkel Zwemlust/DH

6 Yvonne van Beek Polar Bears

7 Inge Oudejans WZPC

8 Bianca Singeling LZ 1886

26, 100 m, schoolslag Jongens 1976
Speedo-record: Maurice Wonnink - N.Z.C.'

SERIE 1

2 Matthijs Bosman Meerval

3 Carlo Cornelis Scheldestroom

4 Robert Jan Bakker LZ 1886

5 Perry Cortlever Hellas

6 Evert Jan van Harten DWK

SERIE 2

2 Chong-Woo Chiang Reest

3 Vincent van Vliet Nautilus

4 Frans Merks Tiamat

5 Christian Fischer Katwi jk

6 Niels Hoogsteder West Friesland

7 Roelof Hofman Steenwi jk'34

SERIE 3

2 Erik Daniéls RZ

3 Rowin Timmermans GZC

4 Bastiaan Diemel Lely

5 Jeroen Goes Olympia

6 Kim Bouwes Stadskanaal

7 Peter de Bruijn GZC

0c8 6ot &3

Startno.

76-287
76-291
76-638
76-395
76-339
76-435
76-533
76-028

76-439
76-442
76-035
76-293
76-571
76-465
76-400
76-438

21 - 1.25.99

76-002
76-138
76-464
76-318
76-478

76-311
76-540
76-233
76-546
76-290
76-291

76-323
76-533
76-096
76-106
76-307
76-517

11.
31...
10.
P P

10.
1.

10.
11,
11.
10.

10.
b
11,

[

[
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.38.
04.
04.
55.
18.
.58.
58.
13.

33.
.32.
36.
33.
.34.

28.
.36.
.19
.30.
+ 36,
.30.

.31.
.29.
.30.
.26.
.31.
.29.

26
50
38
41

81
12

73
00
49
30

57
37
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21

17
88
50
84
18
73
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800 m. vrije slag Meisjes 1976

25. 800 m. vrije slag Meisjes 1976 -l4a-
SERIE 1
g . " 3 2
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27,

27 en 28 juni 1987

@en 5 juli 1987

400 m. vrije slag Meisjes 1977 en jonger

Speedo-record: Kitty Mensink - Dinkel - 5,27.05

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Paula Boot Neptunia'24

2 Wendy Timmermans GZC

3 Ellen Prinsen ZPA

4 Wilma van't Hullenaar SZPC

5 Renate Haack DWT

6 Barbara van Liesthout SG Altena

7 Mirjana Eimermann DZV-Martens

8 Linda de Boer Olympus

SERIE 2

;i 8 Ragna Pattipeilohy Bubble

2 Marlous Neijman BZV

3 Annemieke Mos Torpedo/Heba

4 Karen Wammes TZC-Vahalis

5 Fleur Bakker LZ 1886

6 Naomi v.d. Woerd TZC-Vahalis

7 Martinique Koridon Steur

8 Suzanne Kentgens MZPC

28, 200 m, wisselslag pers, Meisjes 1975
Speedo-record: Manon Masseurs - H.P.C.

SERIE 1

1 Manuela Michel IJsselmeeuwen

2 Marja van Gunst Tolhekke

3 Stephanie Juranek Stormvogel

4 Minouche Smit Hoorn

5 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB

6 Wilma Veldhoen DSZ

7 Anouk Visscher Heidelberg

8 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen

SERIE 2

1 Ilona Kalter Houtrib

2 Wendy Roowaan Zignea

3 Marion van Hooft Gouwe

4 Nanette Janssen TZC-Vahalis

5 Nida Ziihal VZC-Erika

6 Monique Raemaekers Kimbria

7 Nancy Timmermans De AA

8 Melanie Bos Stormvogel

Startro.
100m

77-364 1.23.69
78-582 1.24.85
77-466 1.20.43
77-217 1.22.07
77-436 1.21.18
77-114 1.25.80
7-515 1.31.11
77-359 1.22.74
77-445 1.19.23
77-545 1.18.66
77-043 1.15.75
77-296 1.17.00
77-437 1.21.53
77-268 1.17.48
77-410 1.17.61
77-682 1.20.99

- 2.37.69
75-470 2.58.
75-175 2.43
75-269 2.55.
75-365 2.43
75-425 2.54.
75-404 2.46.
75-427 2.50.
75-361 2.47.
75-404 2.44
75-289 2.45.
75-463 2.41
75-218 2.39
75-403 2.39
75-284 2.41.
75-441 2.45.
75-252 2.48.

Annemieke Mos

FIALE SPEEDD-JAARBANEVELSTRIJOE]

Spertfondsenbad
Amersfoort
- 15 -
200m 300m 400m
2.56.31 4.32.72 6.04.81
2.56.10 4.27.68 5.57.95
2.49.05 4.16.96 5.40.32 6
2.51.21 4.20.72 5.45.28
2.50.38 4.19.28 5.45.46
3.01.06 4.38.06 6.07.63
3.09.88 4.48.84 6.24.62
2.53.38 4.26.11 5.50.56
2.47.17 4.13.38 5.35.44 4
2.45.46 4.14.86 5.42.39 7
2.39.07 4.01.78 5.21.05 1
2.39.90 4.01.99 5.21.95 2
2.51.14 4.18.85 5.42.61 8
2.43.00 4.08.16 5.28.98 3
2.43.67 4.11.85 5.38.46 5
2.49.98 4.22.36 5.51.76
- Speedo Record!!

75
«12 S5
50
.55 6
78
76
74
44
.62 7
07 8
.31 3
a5 1V
.92 2
78 4
51
28
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29, 100 m, rugslag Jongens 1975
Speedo-record: Marcel Peeters - De Rog - 1,15.05
Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Harl Tielemans Tiamat 75-210 1.20.
2 Tom van Duijn DSZ 75-378 1.21.
3 Lucien Smits Zwoer 75-146 1.21.
4 Willy Hansen Heidelberg 75-428 1.17.
5 Michel Bom NzZC'21 75-434 1.21
6 Arjen Sietsma Neptunia'24 75-329 1.23.
7 Raymond Govaers IJsselmeeuwen 75-427 1..22.
8 Dennis Schouten LZ 1886 75-409 1.18.
SERIE 2
1 Jan Willem van Dijk Haaien 75-363 1.20.
2 René Jonckheere Gouwe 75-639 1.19.
3 Patrick Reniers Breda 75-270 1.17.
4 Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1,18\
5 Hugo Ruymbeke TRB/RES 75-551 1.14.
6 Mark Schouten LZ 1886 75-410 1.18.
7 Jeroen v,d, Loosdrecht Kempvis 75-451 1.20.
8 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399 1.18.
30, 400 m, vrije slag Jongens 1976
Speedo-record:Ronnie Uitzetter - Z.P.A. - 4,54,22
100m
SERIE 1
1 Robert Jan Bakker LZ 1886 76-464 1.20.44
2 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362 1.13.64
3 Sjoerd Klaassen wvz 76-586 1.12.25
4 Martijn Springer Waterland 76-205 1.16.05
5 Rauke Wouda Hoorn 76-425 1.15.45
6 Rogier Tolboom Haaien 76-453 1.15.02
7 Bastiaan Diemel Lely 76-096 1.19.92
8 Matheo Legerstee Torpedo/Heba 76-036 1.21.33
SERIE 2
1 Michiel Krikke Houtrib 76-416 1.13.89
2 Sander Koot wvz 76-671 1.18.0
3 Rowin Timmermans GzC 76-533 1.11.80
4 Bart Heggelman wvz 76-670 1.12.00
5 Christian Fischer Katwi jk 76-546 1.13.58
6 Roy Meyboom Hellas 76-294 1.10.91
7 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1.12.87
8 Jasper Middelberg Zwemlust/DH 76-569 1.12.38

ewoon L€ é;eé
Weet 7e Wel

R IEN
Spertfondsenbad
Amersfoort
= 16 =

04

0

28

76 3

.91

32

45

68 6

68

03 8

81 4

48 1 Speedo Record

92 2

12 5

24

84 7

200m 300m 400m

2.48.36 4.15.40 5.37.03

2.39.12 4.06.47 5.28.29

2.33.23 3.56.06 5.14.84

2.41.16 4.07.44 5.32.16

2.39.42 4.03.21 5.24.58

2.37.58 4.00.75 5.20.64

2.47.29 4.12.96 5.35.15

2.47.88 4.14.08 5.35.33

2.32.45 3.52.44 5.11.27

2.41.8 4.06.28 5.24.01

2.30.17 3.48.69 5.04.73

2.30.55 3.48.83 5.03.46

2.31.10 3.51.14 5.06.46

2.29.09 3.48.18 5.06.40

2.33.50 3.55.51 5.16.88

2.28.36 3.44.64 4.59.69 ¢
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FINALE SPEEDD-JA AR AN EDRUEIIDEL
27 en 28 juni 1987

4 en(5)juli 1987

33, 800 m, vrije slag Jongens 1976

FICIALE SPEEDO-JAARBLNEERSTRIJUE
27 en 28 juni 1987

4 en(5)juli 1987

: KNZB

Sperifondsenbad
Amersfoort

Spertfondsenbad
Amersfoort

ZONDAG 5 JULI 1987, 14,45 uur,

- 17 Speedo-record: Ronnie Uitzetter - Z.P,A. - 10.14,59 - 18 -
31, 100 m, vlinderslag Jongens 1975

Baan Naam Vereniging Startno.
Speedo-record: Vincent de Bruijn - W,V,Z2, - 1,12.8 SERIE 1

1 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362 11.14.96
Baan Naam Vereniging Startno, 2 Peter de Bruijn GZC 76-517 11.15.36

3 Rauke Wouda Hoorn 76-425 11.09.68
SERIE 1 4 David Kruis Heygrave 76-158 11.05.91
1 Mark Hoogvliet Bubble 75-389 1.19.93 5 Jeroen Goes Olympia 76-106 11.13.15
2 Frank Laffeber De Geul 75-264 1.19.69 6 Robert Jan Bakker LZ 1886 76-464 11.16.91
3 Jos Middelberg Zwemlust/DH 75-570 1.14.82 7 7 Matheo Legerstee Torpedo/Heba 76-036 11.44.67
4 Jeroen v.d, Loosdrecht Kempvis 75-451 1.15.31 8 8 Rogier Tolboom Haaien 76-453 11.15.5
5 Maurice Wonnink De Rijn 75-634 1.19.23
6 Tom van Duijn DSZ 75-378 1.22.16 SERIE 2 ‘/"
7 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1.16.44 1 Jasper Middelberg Zwemlust/DH 76-569 10.13.29 1 Speedo Record |
8 Jan de Boer De Rijn 75-535 1.17.38 2 Sander Koot wvzZ 76-671 11.00.99 8

3 Roy Meyboom Hellas 76-294 10.25.53 3
SERIE 2 4 Rowin Timmermans GZC 76-533 10.14.37 2
1 Brent Senduk HPC 75-690 1.13.32 2 5 Bart Heggelman wvz 76-670 10.32.57 4
2 Christian de Groot GZC 75-572 1.13.60 3 6 Michiel Krikke Houtrib 76-416 10.33.53 5
3 Dennis Schouten LZ 1886 75-409 1.13.62 5 - 7 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 10.48.34 6
4 Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1.08.27 1 Speedo Record\/ 1)/5‘0 8 Sjoerd Klaassen wvz 76-586 10.52.66 7
5 Patrick Gehasse Orca 75-353 1.14.44 6
6 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399 1.13.61 4 34, 100 m, schoolslag Meisjes 1976
; ;::Za;:hgﬁi::n QZC;;g;ervam ;2_2?3 ii;:g Speedo-record: Melanie Bos - Stormvogel - 1.25,47

SERIE 1
32, 100 m, vlinderslag Meisjes 1975 2 Leontine Koops 0zZPC 76-608 1.32.39

3 Linda Kuiper ZPB-Unico 76-449 1.30.97

Speedo-record: Petra Versteeg - Tiamat - 1,14,.50 4 Lilian Visscher Swol 76-268 1.33.04

5 Renate Mulder Inktvis 76-325 1.33.55
SERIE 1 6 Sharon Huizing GZVW 76-373 1.33.38
1 Karen Guldemond KzC 75-421 1.20.16 7 Sandra Hofman Gelenberg 76-260 1.34.59
2 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen 75-361 1.15.89 4
B Inge van Hoorn PCG 75-429 1.21.80 SERIE 2
4 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB 75-425 1.20.36 2 Hella Hendriks RZ 76-322 1.32.18
5 Wilma Veldhoen DSz 75-404 1.16.62 6 3 Olga Bouwmeester LZ 1886 76-495 1.28.45 4
6 Monique Raemaekers Kimbria 75-284 1.17.15 7 4 Kitty Mensink Dinkel 76-293 1.32.88
7 Kim Speekenbrink Aqualeon 75-259 1.21.07 5 Chantal Vlot Reestduikers 76-003 1.32.05
8 Wendy Bos Hippocampus 75-319 1.27.49 6 Tamara dela Haye Kimbria 76-287 1.32.93

7 Francis de Kort GZC 76-498 1.27.98 2
SERIE 2
1 Renate Wijering 0ZPC 75-607 1.17.97 SERIE 3
2 Nathalie Petersen VZC-Erika 75-405 1.17.19 8 2 Simone de Kort Tiamat 76-230 1.29.2 5
] Nida Ziihal VZC-Erika 75-403 1.11.87 1 Speedo RecordJ 38 Judith de Heer Meerval 76-011 1.29.90 6
4 Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 1.12.09 2 4 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1.28.37 3 N
5 Ilona Kalter Houtrib 75-404 1.16.58 5 5 Wendy Groeneveld Dinkel 76-339 1.25.38 1 Speedo Record \/
6 Marja van Gunst Tolhekke 75-175 1.15.63 3 6 Bianca Singeling LZ 1886 76-438 1.30.15 8
7 Melanie Bos Stormvogel 75-252 1.18.70 7 Bianca Lutters De Rog 76-435 1.29.94 7
8 Wendy Roowaan Zignea 75-289 1.18.60
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33. 800 m. vrije slag Jongens 1976
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33. 800 m. vrije slag Jongens 1976
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=
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35, 400 m, vrije slag Jongens 1977 en jonger
Speedo-record: Bart Heggelman - A.Z.L, - 5,16.21
Baan Naam Vereniging Startno.
SERIE 1
1 Armand Meertens MZPC 77-685 1.18.
2 Michel Zwennes DWK 77-540 1.19.
3 Oscar Breukels EZPC 77-538 1.19.
4 Fabian Willemse De Rijn 77-580 1.20.
5 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 1.16.
6 Bardo de Ree Hippocampus 77-345 1.23.
7 Robbie Op den Kamp KZPC 77-274 1.22.
8 Michiel Kamphuis PCG 77-449 1.23.
SERIE 2
1 Ronald van Charante Watervlo 77-436 1.17.
2 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1.16.
3 Joy Ignacia AZPC 77-465 1.17.
4 Pascal Lafort Numansdorp 77-310 1.17.
b Dwight Senduk HPC 77-691 1.15.
6 Niels Wielaard AZPC 77-512 1.19.
7 Robert Jan Derksen Zwemlust/DH 77-567 1.17.
8 Arjan van Vliet Hoogwerf 77-345 1.20.
36, 200 m, wisselslag pers, Jongens 1975
Speedo-record: Vincent de Bruijn - W.V.,Z. - 2.34,56
SERIE 1
. Jos Middelberg Zwemlust/DH 75-570 2
2 Hindrik-Jan Aeilkema Stadskanaal 75-318 2
3 Maurice Wonnink De Rijn 75-634 2.
4 Tom van Duijn DSZ 75-378 2
5 Richard Bosman AZC/Intervam 75-338 2.
6 Jan Willem van Dijk Haaien 75-363 2,
7 Damir Segon AZL 75-455 2
8 Gerrit v,d, Hoed Houtrib 75-385 2
SERIE 2
i1 Frank Laffeber De Geul 75-264
2 Dennis Schouten LZ 1886 75-409
3 Willy Hansen Heidelberg 75-428
4 Arno Fidder Eemsrobben 75-459
5 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399
6 Jeroen v.,d, Loosdrecht Kempvis 75-451
7 Brent Senduk HPC 75-690
8 Patrick Reniers Breda 75-270
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Spertfondsenbad

Amersifoort
.15.71 5.43.22
.16.67 5.40.15 7
.21.32 5.52.03
.16.12 5.42.20 8
05.75 5.27.95 2
.26.98 5.55.52
20.19 5.46.29
24.97 5.47.96
.17.61 5.45.27
.10.5 5.38.18 6
.10.80 5.33.86 4
.08.28 5.32.81 3
.00.60 5.22.57 1=
.19.44 5.47.91
.11.48 5.34.26 5
.18.50 5.45.07

37.

27 en 28 juni 1987
4 en@‘juli 1987

100 m. rugslag Meisjes 1975

Speedo-record: Sylvia v.d, Hanenberg - Treffers - 1.13.7

Startno.

75-404
75-463
75-365
75-421
75-480
75-427
75-142
75-252

75-484
75-284
75-289
75-441
75-218
75-445
75-229
75-403

76-271
76-291
76-341
76-395
76-435
76-442
76-533
76-600

76-028
76-438
76-035
76-293
76-571
76-439
76-339
76-465

[
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.17,
15.
diBs
.16.

14

14

Baan Naam Vereniging

SERIE 1

1 Ilona Kalter Houtrib

2 Marion van Hooft Gouwe

3 Minouche Smit Hoorn

4 Karen Guldemond KZC

5 Diana Yspeert DWK )

6 Anouk Visscher Heidelberg

7 Ilse de Jonge Scheldestroom

8 Melanie Bos Stormvogel

SERIE 2

d: Angelique Hoogenboom LZ 1886

2 Monique Raemaekers Kimbria

3 Wendy Roowaan Zignea

4 Nancy Timmermans De AA

5 Nanette Janssen TZC-Vahalis

6 Petra Meerdink GzZC

7 Daniélle Slootjes Svw

8 Nida Ziihal VZC-Erika

38. 400 m, vrije slag Meisjes 1976
Speedo-record: Anouk Visscher - Heidelberg - 5.05.97

SERIE 1

1 Karen Doesburg Smits Rapido'82

2 Mariélle Piels Kerkdriel

3 Sandra Jansen HZPC Ho

4 Nicoline van Rijs Devel

5 Bianca Lutters De Rog

6 Kirsten Vlieghuis Heidelberg

7 Leda Bitanc VZC/V1

8 Maaike Kleinsmann 0ZPC

SERIE 2

1 Jitske Zengerink Meerval

2 Bianca Singeling LZ 1886

3 Martine Klijn Torpedo/Heba

4 Kitty Mensink Dinkel

5 Joyce Winkel Zwemlust/DH

6 Bianca Hocks LZ 1886

7 Wendy Groeneveld Dinkel

8 Yvonne van Beek Polar Bears

Kitty Mensink 5.05.29 - Speedo record
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Sportfondsenbad

Amersfoort
.53.84 5.14.03
.00.48 5.21.64
.12.71 5.42.53
.08.08 5.34.13
.01.36 5.21.52
.07.35 5.28.4
.02.03 5.22.52
08.30 5.34.61
.00.86 5.21.77
.07.62 5.31.23
.59.27 5.18.68
49.80 5.05.29
.54.26 5.14.12
.01.25 5.21.00
.04.05 5.23.24
.57.23 5.16.30
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FIALE SPEEDO-JAARBANGEDSTRIJEL

27 en 28 juni 1987
4 en 5 juli 1987

Eindstand Speedofinales meisjes

L7
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.

28.
29.

31.

33.
34.
35.
36.
37 :

W OO WwN -

. LZ 1886

TZC Vahalis
De Dinkel
de Meerval
VZC Erica
Kimnia
Torpedo/Heba
Heidelberg
De Rog
Hoorn

GZC
Kerkdriel

. De Steur

't Tolhekke
De Gouwe

De Houtrib
Polar Bears
MZPC

Zignea
Stadskanaal
Zvemlust
Neptunia 24
De Aa

J ZpC

SZpPC

BZV

vzc/V1
Rapido 82
Bubble
Stormvogel
Olympus
Flevo

DWT

DSZ

De Zijl/GB
RZ

KZC

196
161
143

97

38.
40.
41.
42.

44.

47.

49.

52.

55.
56.
58.

60.

63.

65.

67.

i B

73.

Dommelbaarsen
ZPA

Waterloo
Dolfijn

Het Ravijn
Svw
AZC/Intervam
Hatto Heim
Thialf

De Haaien
Tiamat

HZPC Horst
Zeeschuimers
De Breuly

SG Altena
Jlympia

wzpC

Inktvis

ZPB Unico
ZCNF '34
Noordwi jkerhout
Reestduikers
DZV Martens
Scheldestroom
de Venne

DWK

Devel
Aqualéon
Hippocampus
DAW/V1.V.

PCG

Swol

Het Y

GZVW
Ijsselmeeuwen
AZPC
Gelenberg

Spertfondsenbad
Amersfoort

HHMDDWWWWUWONN OO0 0

FINALE SPEEDO-JAARBANENIELSTRIJD

27 en 28 juni 1987

Einstand Speedofinales jongens

[y
[=]

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
28.
30.

32.

ALL IN KAMPIDEN

©ONO O WD R

GZC

HPC
Zwemlust/D.H.
De Rijn
Eemsrobben
wvZz

. L Z 1886

De Houtrib
Stadskanaal
Hellas
A.Z.P.C.
Hoorn

Z.P.A.
Heidelberg
D.W.K.
Katwijk
A.Z.C./Intervam
Numansdorp
Breda
Kempvis
H.Z.C. Weusthag
Hippocampus
D.S.Z.
Watervlo

De Geul
E.Z.P.C.

De Hoogwerf
J lympia

De Haaien
K.Z.,P.C
Lely
Torpedo/Heba

156
141
124
116
106
105
101
99
96
92
92
89
86
85
77
70
65
59
52
49
46
41
39
38
37
36

: L .Z. 1886 met 297 punten
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33.
35.

36.
37,

40.
41.

44 .

46.

49.

52.

54.

58.
59.

61.

63.

69.

73.

75.

4 en 5 juli 1987

Tiamat

De Duck
M.Z.P.C.
Jdrca

De Reest
T.R.B./ RES
A.ZL .

Aqua 68

De Gouwe

Z.V. Groenlo
De Rog
Steenwi jk 34
De Breuly
D.Z.P.C.

Het Ravijn
Waterland

De L inge

Mosa Regio
N.Z.C.'21
Zeester

R.Z.

Hatto Heim
Die Heygrave
P.C.G.

z.V.W. '74
Scheldestroom
Donk

De Ham

De Meerval
Swol

De Bevers
Neptunia '24
De Meeuwen

De Vrije Slag
Zevenhuizen
De Zwoer

De Bruinvis
Bubble

De Dolfijn

De IJsselmeeuwen
Nautilus
H.Z.P.C. Horst
D.Z.V. Martens
West Friesland

EN

Spertfondsenbad
Amersfoort
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